

یادداشت

از استعدادها و توانایی‌های خود

تا چه اندازه اطلاع دارید؟

عید سعید قربان، جشن شکوهمند

پیروزی بر هوای نفس، بر تمام

مسلمانان عالم تهنیت باد



روزهای بعد از کنکور:

پر شور، ملال آور،

پر تنش یا ...؟

صفحه ۵

صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی:

مهلت انتخاب رشته در مقطع

کارشناسی ناپیوسته آزاد تمدید شد

مهلت ثبت نام و انتخاب رشته پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی در مقطع کارشناسی ناپیوسته مهر ماه ۱۴۰۰ دانشگاه آزاد تمدید شد. بر اساس اعلام مرکز سنجش، پذیرش و امور فارغ التحصیلی دانشگاه آزاد، ثبت نام و انتخاب رشته برای آن دسته از رشته‌های تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی که در مقطع کارشناسی ناپیوسته نیمسال اول پذیرش آنها به صورت صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی است، تا جمعه ۸ مرداد ماه تمدید شد. داوطلبان می‌توانند با مراجعه به سامانه مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی به نشانی: www.azmoon.org ابتدا دفترچه راهنمای ثبت نام در این پذیرش را دریافت و پس از مطالعه و کسب آگاهی، در صورت تمایل و داشتن شرایط، با تهیه کارت اعتباری نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته در آن اقدام کنند.

سوم مردادماه روی سایت سازمان سنجش قرار خواهد گرفت :

کارت آزمون

کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۰

صفحه ۱۱



شاد زیستن را تجربه کنید

صفحه ۸

تاریخ‌های ثبت نام و برگزاری آزمون‌های ورودی به دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزشی در سال ۱۴۰۰

نام آزمون	تاریخ ثبت نام	تاریخ برگزاری
کارشناسی ارشد ناپیوسته	ثبت نام به پایان رسید.	چهارشنبه ۱۴۰۰/۵/۶ پنجشنبه ۱۴۰۰/۵/۷ جمعه ۱۴۰۰/۵/۸
کاردانی به کارشناسی ناپیوسته	ثبت نام در رشته‌های با آزمون به پایان رسید. ثبت نام مجدد در رشته‌های پذیرش بدون آزمون: سه شنبه ۱۹ تا جمعه ۱۴۰۰/۵/۲۲	جمعه ۱۴۰۰/۵/۲۲
کاردانی نظام جدید (دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات غیرانتفاعی)	ثبت نام در رشته‌های با آزمون به پایان رسید. ثبت نام مجدد در رشته‌های پذیرش بدون آزمون: سه شنبه ۱۹ تا جمعه ۱۴۰۰/۵/۲۲	جمعه ۱۴۰۰/۵/۲۲



از استعدادها و توانایی‌های خود تا چه اندازه اطلاع دارید؟

در «یادداشت هفته» شماره پیش، به اختصار به «شناخت علایق تحصیلی» داوطلبان پرداختیم و از شما پرسیدیم که تا چه اندازه از علایق تحصیلی خود آگاهی دارید؟ و نخستین ملاک انتخاب رشته صحیح را این موضوع دانستیم. در این شماره نیز در مورد استعدادها و توانایی‌های داوطلبان به طور مجمل و مختصر با شما سخن خواهیم گفت.

این مرحله، یعنی آگاهی داوطلب از استعدادها و توانایی‌های خود، که دومین گام در مسیر انتخاب رشته صحیح محسوب می‌شود، با بحث قبلی ما (شناخت علایق تحصیلی) و بحث‌هایی که در زمینه انتخاب رشته در شماره‌های آینده با شما در میان خواهیم گذاشت، به صورت زنجیروار مرتبط است و باید کلیت آنها را در هنگام انتخاب رشته مدّ نظر قرار داد و اعمال کرد. در تعریف این مرحله باید یادآور شویم که آگاهی از استعدادها و توانایی‌های خویش، از مهم‌ترین بخش‌های فراهم آوردن امکان انتخاب رشته صحیح است. اهمیت بیشتر این مرحله، در مقایسه با مراحل دیگر، از آنجا آشکار می‌شود که بدانیم این استعدادها و توانایی‌های فردی، از یک فرد به فرد دیگر (حتی میان افراد یک خانواده)، متفاوت و گاه در تقابل با یکدیگر است؛ مثلاً هر یک از ما ممکن است با افراد دو قلبی روبرو باشیم که به رغم همسانی‌ها و شباهت‌های ظاهری و داشتن سن و سال یکسان، از استعدادهای درونی و توانایی‌های متفاوتی برخوردار باشند؛ به عنوان مثال، یکی از آنها به انجام فعالیت‌های ورزشی علاقه بسیاری داشته باشد و دیگری اصلاً اهل ورزش کردن نبوده و در خود میلی به انجام حرکات ورزشی نمی‌بیند؛ یا آنکه یکی از این دو فردی که با یکدیگر به طور همسان و همزمان به دنیا آمده‌اند، به فراگیری دانش‌هایی چون: ریاضیات، فیزیک، منطق، فلسفه و علوم از این دست، که نیاز به اندیشیدن، محاسبات پیچیده و استدلال دارد، متمایل بوده و استعداد یادگیری آنها را داشته باشد، و دیگری اصلاً به یادگیری این علوم متمایل نبوده و استعدادی در این زمینه نداشته باشد، و بالعکس، فردی عاطفی باشد و به مباحثی چون شعر و ادبیات و عرفان و امور هنری علاقه‌مند بوده و در تسلط بر این گونه علوم، مستعد باشد و ...

هم‌اکنون چندین مثال دیگر مانند مثال پیشگفته می‌تواند در ذهن شما جاری شود که بیانگر تفاوت‌های فردی اشخاص از لحاظ داشتن استعدادها و توانایی‌های مختلف است؛ بنابراین، هنگام انتخاب رشته‌های تحصیلی، باید به این موضوع عنایت داشت و در کنار شناختی که در مورد علایقمان به رشته‌های تحصیلی حاصل می‌کنیم، باید به این نکته نیز توجه کافی داشته باشیم و در این مورد، اصطلاحاً یک نسخه را برای همه تجویز نکنیم.

از آنجایی که انتخاب رشته، انتخاب مسیر زندگی آینده است، باید این نکته را به تمام داوطلبان ورود به آموزش عالی یادآوری کرد که استعداد افراد در انجام کاری، الزاماً به معنای توانایی آنها در انجام آن کار معین نیست و نمی‌توان تنها به خاطر داشتن استعداد در یک رشته تحصیلی، آن رشته را

نماز

حضرت امام جعفر صادق (ع) فرمودند:
بر شما باد که بعد از هر نماز دعا کنید؛ زیرا دعا کردن پس از نمازها مستجاب است.



کلام امیر المؤمنین (ع)

مرگ و پس از مرگ را فراوان یاد کن و آرزوی مرگ مکن؛ جز که بدانی از تبعات مرگ رستن توانی، و از کاری دوری کن که کننده آن را بر خود روا دارد، و از دیگر مسلمانان ناپسند شمارد.

امر به معروف و نهی از منکر

رسول مکرّم اسلام (ص) فرمودند:
دعا را هنگام ترحم و رقت قلب غنیمت شمارید که آن یک رحمت الهی است.

قابل توجه داوطلبان آزمون‌های سازمان سنجش

به اطلاع داوطلبان گرامی می‌رساند که حفاظت آزمون‌های سازمان سنجش آموزش کشور از طریق پست الکترونیکی (ایمیل) ذیل آماده دریافت هرگونه اطلاعات و اخبار در موارد مرتبط با حفاظت آزمون‌ها می‌باشد.

نشانی پست الکترونیکی:

hefazatazmon@sanjesh.org

شناسنامه



- هفته‌نامه خبری و اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور
- سال بیست و ششم، شماره ۱۶، شماره پیاپی ۱۲۳۴
- بیست و هشتم تیرماه سال ۱۴۰۰
- صاحب امتیاز: سازمان سنجش آموزش کشور
- مدیر اجرایی: بهمن احمدی
- صفحه آرایی و حروفچینی: پیک سنجش
- شماره پستی: ۲۹۱۶-۱۷۳۵-۱۷۳۵
- نقل و برداشت مطالب نشریه پیک سنجش با ذکر کامل منبع بلامانع است.
- استفاده از طرح‌ها و عکس‌های اختصاصی پیک سنجش منوط به اجازه کتبی است
- نشانی: تهران، ابتدای پل کریمخان زند، بین خیابان‌های نجات‌اللہی و قرنی،
- پلاک ۲۰۴، صندوق پستی ۵۵۵۷-۱۴۱۵۵
- نشانی سایت: peyk.sanjesh.org
- صندوق الکترونیکی: emailpeyk@sanjesh.org

موفق باشید

به اطلاع متقاضیان ثبت نام و شرکت در پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی می‌رساند که ثبت نام و انتخاب رشته پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی در مقطع کاردانی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۰ از روز شنبه ۲۶ تیر ماه آغاز شده است و تا روز جمعه ۸ مرداد ماه ادامه خواهد داشت.

داوطلبان می‌توانند با مراجعه به سامانه مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی به نشانی: <http://azmoon.org> ابتدا دفترچه راهنمای ثبت نام را دریافت و پس از مطالعه و کسب آگاهی، در صورت تمایل و داشتن شرایط، با تهیه کارت اعتباری، نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته در این پذیرش اقدام کنند.

تا پایان تیر ماه تمدید شد: مهلت ثبت نام وام ویژه دکتری از منابع بانکی



بر اساس اعلام صندوق رفاه دانشجویان، مهلت ثبت نام وام ویژه دکتری از منابع بانکی تا پایان تیرماه تمدید شد.

دانشجویان متقاضی وام ویژه دکتری از منابع بانکی، تا پایان تیر ماه فرصت دارند برای دریافت وام دکتری سه ماهه تابستان، ثبت نام کنند.

وام ویژه دکتری به دو روش پرداخت می‌شود: در روش اول، وام ویژه دکتری از منابع صندوق رفاه دانشجویان پرداخت می‌شود که این دانشجویان تا ۲۵ خرداد برای ثبت نام وام مذکور فرصت داشته‌اند و زمان آن به اتمام رسیده است، و در روش دوم، وام ویژه دکتری از بانک طرف تعهد صندوق پرداخت می‌شود که فرصت ثبت نام برای این دانشجویان تا پایان تیرماه تمدید شده است.

لازم به یادآوری است که امسال وام ویژه دکتری، از ۷۰۰ هزار تومان به یک میلیون تومان در ماه افزایش یافت. بر اساس این گزارش، همچنین برای سال تحصیلی جدید پیشنهاد افزایش چهار وام تحصیلی، شهریه، ودیعه مسکن و ضروری به هیأت امنای صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم ارائه شده که در مردادماه سال جاری بررسی خواهد شد.

جلسه هیأت امنای صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم مرداد ماه سال جاری برگزار می‌شود و در صورت تصویب هیأت امنای، چهار وام مذکور برای سال تحصیلی ۱۴۰۰ - ۱۴۰۱ افزایش خواهند داشت.

بهره مندان از وام‌ها، برای دریافت دفترچه اقساط ملزم هستند که حداکثر تا ۹ ماه پس از پایان دوره دریافت وام در هر مقطع تحصیلی، نسبت به بازپرداخت نقدی اجاره بهای خوابگاه دانشجویی و ۱۰ درصد از کل مانده بدهی خود اقدام کنند.

همچنین بهره مندان از وام مسکن صندوق رفاه دانشجویان ملزم هستند که وام مذکور را حداکثر تا ۹ ماه از پایان دوره دریافت وام و قبل از صدور دفترچه اقساط به این صندوق بازپرداخت کنند.

لازم به یادآوری است شروع دوره بازپرداخت وام دانشجویی، که طبق مقررات دانشگاه از مجوز سنوات آموزشی مازاد استفاده می‌کنند، در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته به مدت ۶ نیمسال تحصیلی، کارشناسی پیوسته و دکتری تخصصی ناپیوسته به مدت ۱۰ نیمسال تحصیلی و در دکتری حرفه‌ای به مدت ۱۴ نیمسال تحصیلی خواهد بود. گفتنی است افرادی که در زمان مقرر، نسبت به تعیین وضعیت بدهی خود و دریافت دفترچه اقساط اقدام نکنند، مجموع بدهی آنان به دین حال تبدیل شده و صندوق رفاه دانشجویان رأساً دفترچه تک قسطی کل بدهی آنها را صادر می‌کند و دانشجو ملزم به پرداخت یکجای کل بدهی خود است.

لازم به یادآوری است که مبلغ اقساط و مدت بازپرداخت، متناسب با میزان باقی مانده بدهی، حداکثر تا ۵ سال و حداقل مبلغ قسط ۲ میلیون ریال تعیین می‌شود و این مبلغ به صورت سالیانه به تشخیص رئیس صندوق رفاه قابل افزایش است.

همچنین دانشجویانی که دفترچه اقساط بازپرداخت دارند، در صورتی که بیش از ۱۰ قسط متوالی در پرداخت اقساط خود تأخیر کنند، کل بدهی آنان به دین حال تبدیل شده و باید آن را به صورت یکجا واریز کنند.

ضمناً در صورتی که دانشجو در طول تحصیل، از حذف ترم یا مرخصی تحصیلی بدون احتساب در سنوات استفاده کرده است، می‌بایست نامه آموزشی را به اداره رفاه به منظور ثبت در سامانه صندوق رفاه ارائه دهد.

زمان انتخاب رشته مقطع کاردانی پیوسته در دانشگاه آزاد اعلام شد



زمان ثبت نام و انتخاب رشته پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی در مقطع کاردانی پیوسته مهر ماه ۱۴۰۰ دانشگاه آزاد اسلامی اعلام شد.



زمان ثبت در خواست مهمانی و انتقال دانشگاه فرهنگیان اعلام شد



دانشگاه فرهنگیان، جزئیات درخواست مهمانی و انتقال دانشجویان این دانشگاه را اعلام کرد.

معاونت دانشجویی دانشگاه فرهنگیان، به منظور پاسخگویی به درخواست‌های دانشجویان برای مهمانی و انتقال در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱، زمان ثبت این درخواست را اعلام کرد.

بر این اساس، دانشجویان دانشگاه فرهنگیان می‌توانند از تاریخ ۲۷ تیرماه تا ۸ مرداد ماه سال جاری، نسبت به ثبت درخواست مهمانی و انتقال اقدام کنند.

با اعلام معاونت آموزشی دانشگاه فرهنگیان، در صورت موافقت با درخواست مهمانی، اسامی درخواست‌کنندگان از تاریخ ۹ تا ۲۰ مرداد ماه به روابط استانی آموزش در مبدأ ارائه خواهد شد.

با تأکید مسؤولان معاونت آموزشی این دانشگاه، متقاضیان مهمانی و انتقال (تمدید- جدید) باید بر اساس بازه زمانی مشخص شده و با مطالعه دقیق شیوه‌نامه مهمانی و انتقال و اطلاع کامل از شرایط پردیس / واحد تابعه مقصد (رشته و سال ورود) نسبت به ثبت درخواست خود اقدام کنند.

شرایط بازپرداخت وام‌های دانشجویی صندوق رفاه وزارت علوم اعلام شد



شرایط عمومی بازپرداخت وام‌های دانشجویی صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم اعلام شد.

بهره مندان از مزایای صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، ملزم هستند که نسبت به بازپرداخت وام‌های دریافتی در چارچوب آیین‌نامه اقدام کنند. پایان دوره دریافت وام در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته ۴ نیمسال، در مقطع کارشناسی و دکتری تخصصی ۸ نیمسال و در دکتری حرفه‌ای ۱۲ نیمسال است.

روز عرفه (روز نیایش) گرامی باد



اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در باره:

اعلام تاریخ ثبت نام مجدد در رشته های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی «معدل کل دوره کاردانی» دوره های کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۰

به اطلاع متقاضیان ثبت نام در رشته هایی که پذیرش آنها در دوره های کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۰ صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی «معدل کل دوره کاردانی» صورت می گیرد، می رساند در صورتی که در زمان مقرر (از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ لغایت ۱۴۰۰/۰۴/۰۴) موفق به ثبت نام نشده اند، می توانند برای پذیرش در این رشته ها، از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۹ تا روز جمعه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۲ به درگاه اطلاع رسانی این سازمان مراجعه و پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنما و اصلاحات مربوط به آن (موضوع اطلاعیه های مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۳۰ و ۱۴۰۰/۰۴/۰۲ که از طریق درگاه اطلاع رسانی این سازمان در دسترس است)، نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته در پذیرش این رشته ها اقدام نمایند.

[روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور](#)

به اطلاع متقاضیان ثبت نام در رشته هایی که پذیرش آنها در دوره های کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۰ صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی «معدل کل دوره کاردانی» صورت می گیرد، می رساند در صورتی که در زمان مقرر (از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ لغایت ۱۴۰۰/۰۴/۰۴) موفق به ثبت نام نشده اند، می توانند برای پذیرش در این رشته ها، از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۹ تا روز جمعه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۲ به درگاه اطلاع رسانی این سازمان مراجعه و پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنما و اصلاحات مربوط به آن (موضوع اطلاعیه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۶ که از طریق درگاه اطلاع رسانی این سازمان در دسترس است)، نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته در پذیرش این رشته ها اقدام نمایند.

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

اعلام تاریخ ثبت نام مجدد در رشته های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی «معدل کل دیپلم» دوره های مقطع کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه ای و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیرانتفاعی سال ۱۴۰۰

به اطلاع متقاضیان ثبت نام در رشته هایی که پذیرش آنها در دوره های مقطع کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه ای و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیرانتفاعی سال ۱۴۰۰ صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی «معدل کل مقطع کاردانی» صورت می گیرد، می رساند در صورتی که در زمان مقرر (از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۳۰ لغایت ۱۴۰۰/۰۴/۱۱) موفق به ثبت نام در این پذیرش نشده اند، می توانند برای پذیرش در این رشته ها، از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۹ تا روز جمعه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۲ به درگاه اطلاع رسانی این سازمان مراجعه و پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنما و اصلاحات مربوط به آن (موضوع اطلاعیه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۶ که از طریق درگاه اطلاع رسانی این سازمان در دسترس است)، نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته در پذیرش این رشته ها اقدام نمایند.

[روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور](#)

به اطلاع متقاضیان ثبت نام در رشته هایی که پذیرش آنها در دوره های مقطع کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه ای و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیرانتفاعی سال ۱۴۰۰ صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی «معدل کل مقطع کاردانی» صورت می گیرد، می رساند در صورتی که در زمان مقرر (از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۳۰ لغایت ۱۴۰۰/۰۴/۱۱) موفق به ثبت نام در این پذیرش نشده اند، می توانند برای پذیرش در این رشته ها، از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۹ تا روز جمعه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۲ به درگاه اطلاع رسانی این سازمان مراجعه و پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنما و اصلاحات مربوط به آن (موضوع اطلاعیه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۶ که از طریق درگاه اطلاع رسانی این سازمان در دسترس است)، نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته در پذیرش این رشته ها اقدام نمایند.

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

اصلاح کد ضریب و ضرایب دروس امتحانی

رشته گرایش «دکتری پیوسته ریاضی گرایش ریاضی کاربردی» از مجموعه امتحانی «۱۲۰۸- ریاضی» در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۰

رشته		گرایش		کد		ضرایب دروس امتحانی به ترتیب دروس (از راست به چپ)	
دکتری پیوسته ریاضی		ریاضی کاربردی		۱۲۰۸- ریاضی		۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱	
						۰ ۴ ۰ ۳ ۳ ۲	

[روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور](#)

پیرو انتشار دفترچه راهنمای ثبت نام آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۰ در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۶، به اطلاع ثبت نام کنندگان مجموعه امتحانی «۱۲۰۸- ریاضی» می رساند که کد ضریب و ضرایب دروس امتحانی رشته گرایش «دکتری پیوسته ریاضی کاربردی» از مجموعه امتحانی «۱۲۰۸- ریاضی» (مندرج در صفحه ۵۷ دفترچه راهنمای ثبت نام) مطابق سال قبل به شرح جدول زیر اصلاح می شود.

روزهای بعد از کنکور:

پرشور، ملال آور، پرتنش یا...؟

* ۱، ۲، ۳، ۴..... ۱۱ حداقل یازده گروه واتس آبی داشتیم. برای هر درس یک گروه جدا، برای مشاور هم یک گروه، و البته یک گروه مخفی با حضور کل بچه‌های کلاس که در آن جواب سؤال معلم‌ها در مواقع لازم و خطرناک داده می‌شد! حالا باید تک تک این گروه‌ها را حذف کنم تا کمی حافظه گوشی‌ام خالی شود. قبل از حذف هر گروه، کمی مکث می‌کنم و چند پیام آخر را می‌خوانم و دلم می‌گیرد. سال سختی بود. چه روزهایی که آرزوی تمام شدن این دوران را داشتم و حالا می‌دانم که یک برهه مهم از زندگی‌ام را پشت سر گذاشته‌ام و این روزها نگرانی درباره موضوعی که در مورد آن دیگر کاری از دستم ساخته نیست، نه تنها تأثیر مثبتی در بهبود حالم نخواهد داشت، بلکه استرسم را بیشتر خواهد کرد. می‌دانم نگران بودن در مورد نتایج بد امتحانی که گذشته است، هیچ چیز را در مورد آن تغییر نمی‌دهد، ولی می‌تواند روی عملکردم در آینده تأثیر بگذارد؛ پس به جای روی آوردن به افکار منفی و غر زدن‌های پی در پی، ترجیح می‌دهم که این روزها بیشتر مطالعه کنم و در کارهای خانه کمک حال مادرم باشم.

* از حوزه کنکور که بیرون آمدم، یک نفس عمیق کشیدم و بدنم را کش و قوس دادم و لبخندی پت و پهن زدم و گفتم: آخیش... تموم شد! اما هنوز «د» تموم شد را نگفته بودم که مادر پرید وسط و گفت: «چطور بود؟»
گفتم: «مادر! هر چی که بود، تموم شد. بالاغیرتاً بذار از

لحظات بدون کنکور لذت ببرم!»

اما زهی خیال باطل! از همان لحظه اول «سین جیم» خانواده شروع شد و وقتی هم در یک اقدام انقلابی گفتم که جواب هیچ سؤالی را درباره کنکور نمی‌دهم و اصلاً یادم نیست که کدام گزینه‌ها را زدم، خانواده با راهکار جدیدی سراغ آمدند؛ اینکه از فردا خرید خانه را باید به عهده بگیرم و در وقت‌های بیکاری هم باید درباره رشته‌های دانشگاهی و دانشگاه‌های دولتی و آزاد و پیام‌نور و غیرانتفاعی مطالعه کنم و تازه از ابتدای مرداد هم باید سر کار بروم تا پول ثبت‌نام اولیه ام را در بیاورم؛ چون هیچ امیدی به قبولی من در دانشگاه‌های دولتی ندارند!

خلاصه آب پاکی را روی تمام رویاهای بعد از کنکور ریختند! راستش این روزها فکر می‌کنم که دوران کنکور چندان هم بد نبود؛ چون جز جمع کردن رختخوابم، مسؤولیتی نداشتم و تازه همه دلشان برایم می‌سوخت!

* مجموعه کتاب‌های درسی و کمک درسی را روی هم می‌گذارم. درست یک ستون می‌شود که می‌توانم پشتش سنگر بگیرم! با خودم می‌گویم: یعنی من همه این‌ها را خوانده‌ام؟!
صادقانه بگویم که از مطالب بعضی از کتاب‌ها حتی خبر ندارم و فقط روی حرف این و آن خریدمشان و بعد هم اصلاً نرسیدم که لایشان را باز کنم!

دلم برای پدرم می‌سوزد. چقدر برای خرید تک تک این

کتاب‌ها اصرار داشتیم! انگار همین که آنها را بخرم، مطالبشان وارد مغزم می‌شوند و من صندلی اول کنار استاد می‌نشینم! اما نتیجه خرید این همه کتاب، فقط سردرگمی بیشتر شد و در نهایت یک ستون بلند که من می‌توانم پشتش سنگر بگیرم! هر چند که این سنگر، مرا از هیچ چیز حفظ نمی‌کند. * سر جلسه کنکور، آن قدر فین فین کردم که سایر داوطلبان با عصبانیت نگاهم می‌کردند. بعد از کنکور هم یا اشک ریختم یا بغض کردم. فردای کنکور هم پدرم سراغم آمد و گفت: «میشه فایده این گریه کردن رو به من بگی؟ اصلاً بیا فکر کنیم به هر دلیلی تو امسال نتونی در رشته و دانشگاه مورد علاقه ات قبول بشی، باز این حال خراب، چه کمکی بهت می‌کنه؟ می‌گم اگر فکر می‌کردی امروز روز آخر عمرت است، باز برای کنکور ت گریه می‌کردی؟!»

گفتم: «خب معلومه که گریه نمی‌کردم. وقتی روز آخر عمرم باشه دیگه چه اهمیتی داره که چه رتبه‌ای بیارم؟!»
پدرم با خنده گفت: «ببخشید کی به شما تعهد داده که فردا زنده می‌مونی؟!»

بعد دستی بر سرم کشید و گفت: «آگه وظیفه ات رو انجام دادی و کوتاهی نکردی که غصه نداره. به جای اینکه وقتت رو خرج اشک و آه کنی، زندگی کن. ببین چه کارهایی رو قبلاً دوست داشتی انجام بدی که به خاطر کنکور نمی‌تونستی بکنی، الان وقت انجام همون کارهاست. اگر هم کوتاهی کردی که بشین بررسی کن تا بفهمی چه اشتباهی کردی تا دفعه بعد تو زندگی تکرارش نکنی.»

کلاهم را که قاضی کردم، دیدم پدرم حرف حساب می‌زند. فهمیدم در نهایت با قبولی در دانشگاه، برای مدتی تکلیفم روشن می‌شود و از دلواپسی‌های زیادی راحت می‌شوم، اما تا چشم به هم بزنم، دلواپسی‌های دیگری سر و کله شان پیدا می‌شود؛ با این تفاوت که بزرگتر شده‌ام و باید خودم از عهده نگرانی‌هایم بر بیایم. روزها، علاوه بر کلاس‌های آن لاین زبان و ورزش روزانه، بخشی از زمانم را صرف مطالعه و بررسی دانشگاه‌ها و رشته‌های دانشگاهی می‌کنم تا اطلاعات دقیق‌تری درباره رشته‌ها و دانشگاه‌های کشور به دست بیاورم تا بتوانم در زمان محدود انتخاب رشته، با آمادگی کامل، فرم انتخاب رشته‌ام را پر کنم.



اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

تعیین زمان و مکان برگزاری آزمون عملی و طراحی رشته‌های تحصیلی دارای

شرایط خاص گروه آزمایشی هنر در آزمون سراسری سال ۱۴۰۰

ساعت ۸:۰۰ صبح الی ۱۲:۰۰ ظهر و بعدازظهر از ساعت ۱۴:۰۰ الی ۱۸:۰۰ به نمایندگی رفع نقص این سازمان، مستقر بانه‌های رفع نقص کارت شرکت در آزمون، مراجعه نمایند. نام شهرستان محل برگزاری آزمون و آدرس بانه‌های رفع نقص در اطلاعیه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۷ اعلام خواهد شد.

۳- وسایل مورد نیاز آزمون عملی رشته نقاشی، ارتباط تصویری، آموزش هنر، هنرهای تجسمی، طراحی پارچه، طراحی لباس و طراحی صنعتی: تخته شاسی به ابعاد A3 مدادهای (رنگی - سیاه - طراحی و اتود) پرنرنگ و نرم - پاک کن و تراش - خط کش، گونیای کوچک، پرگار و گیره‌های کاغذی.

یادآوری مهم: طرح‌های مقدماتی و اتوهای اولیه ارزیابی می‌شود.

۴- وسایل مورد نیاز رشته کتابت و نگارگری: متقاضیان لازم است که خودکار، مداد و پاک کن نرم، تخته شاسی به ابعاد A3، مدادهای طراحی B2، B4 و B6 را در جلسه آزمون، همراه خود داشته باشند و از الصاق کردن هرگونه کاغذ، کاغذ پوستی و ... به کار عملی خود خودداری نمایند.

یادآوری مهم: با توجه به اینکه به طرح‌های مقدماتی و اتوهای اولیه آنها توجه می‌شود، لازم است که متقاضیان آنها را پاک نکنند.

ب) رشته‌های تحصیلی ادبیات نمایشی، بازیگری، طراحی صحنه، نمایش عروسکی، آهنگسازی، موسیقی ایرانی، موسیقی جهانی، مجسمه‌سازی و عکاسی:

پرینت کارت برای متقاضیان رشته‌های بند «ب»، ۴۸ ساعت قبل از روز برگزاری آزمون هر رشته، از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قابل دریافت خواهد بود. محل و زمان رفع نقص و برگزاری آزمون عملی و تخصصی رشته‌های مذکور بر اساس جداول مربوط است و آزمون عملی این رشته‌ها نیز **منحصراً در شهر تهران** برگزار خواهد شد.

پیرو اطلاعیه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۹ درخصوص پرینت کارت شرکت در آزمون سراسری سال ۱۴۰۰، بدین وسیله نظر متقاضیان مجموعه رشته‌های تحصیلی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی هنر شامل: نقاشی، ارتباط تصویری، آموزش هنر، هنرهای تجسمی، طراحی پارچه، طراحی لباس، طراحی صنعتی، کتابت و نگارگری، ادبیات نمایشی، بازیگری، طراحی صحنه، نمایش عروسکی، آهنگسازی، موسیقی ایرانی، موسیقی جهانی، مجسمه‌سازی و عکاسی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی در آزمون سراسری سال فوق را، که دارای آزمون عملی هستند، به نکات زیر جلب می‌نماید:

۱- آزمون عملی منحصر از متقاضیان گروه آزمایشی هنر، که در جلسه آزمون صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۹ حاضر بوده و از تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۶ لغایت ۱۴۰۰/۰۴/۱۲ علاقه‌مندی خود را با پرداخت هزینه برگزاری آزمون عملی و طراحی رشته‌های تحصیلی مربوط در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان اعلام نموده‌اند، به عمل خواهد آمد.

۲- افرادی که متقاضی آزمون عملی و طراحی رشته‌های تحصیلی فوق (در بخش پذیرش با آزمون) شده‌اند، در صورت تمایل، لازم است که پس از اعلام نتایج اولیه آزمون سراسری، با توجه به دوره‌هایی که بر اساس کارنامه در آن مجاز به انتخاب رشته می‌شوند، با مراجعه به درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان در زمان مقرر (دهه دوم مرداد ماه) نسبت به انتخاب کدرشته‌محل‌های تحصیلی مربوط در فرم انتخاب رشته این آزمون در هر اولوبیتی که علاقه دارند، اقدام نمایند.

۳- متقاضیانی که نسبت به واریز هزینه آزمون عملی خود اقدام نموده‌اند، باید در زمان اعلام شده در این اطلاعیه، کارت آزمون عملی یا طراحی خود را از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان پرینت نموده و طبق آدرس یا توضیحات مندرج در کارت ورود به جلسه آزمون عملی، در زمان مقرر به محل برگزاری آزمون عملی مراجعه نمایند.

تبصره: آن دسته از افرادی که با توجه به پرداخت هزینه برگزاری آزمون عملی، متقاضی دو مجموعه از رشته‌های تحصیلی مربوط شده‌اند، می‌بایست به منظور شرکت در هر یک از مجموعه‌های ذی‌ربط، نسبت به پرینت کارت برای هر دو مجموعه اقدام نمایند.

۴- افرادی که متقاضی رشته‌های فوق بوده و نسبت به پرداخت هزینه آزمون عملی یا موعد مقرر اقدام نموده و به هر دلیل موفق به دریافت کارت ورود به جلسه آزمون عملی یا طراحی از درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان نمی‌شوند، و همچنین متقاضیانی که در زمان مقرر (۱۴۰۰/۰۴/۰۶ لغایت ۱۴۰۰/۰۴/۱۲) موفق به اعلام علاقه‌مندی خود نشده‌اند، در صورت دارا بودن شرایط آزمون عملی، می‌بایست با همراه داشتن رسید پرداخت هزینه، دو قطعه عکس و کارت شناسایی معتبر، در روزهای دریافت کارت شرکت در آزمون، به نمایندگی سازمان سنجش مستقر در بانه رفع نقص در شهرستان محل برگزاری آزمون براساس برنامه زمانی اعلام شده، مراجعه نمایند.

الف- رشته‌های تحصیلی نقاشی، ارتباط تصویری، آموزش هنر، هنرهای تجسمی، طراحی پارچه، طراحی لباس، طراحی صنعتی و کتابت و نگارگری:

۱- آزمون طراحی این رشته‌های در ۳۱ مرکز استان برگزار شده و اسامی محل برگزاری در اطلاعیه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۷ از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان منتشر خواهد شد.

۲- کارت شرکت در آزمون متقاضیان این رشته‌ها، از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۰ لغایت پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۱ از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قابل پرینت خواهد بود. متقاضیان لازم است در آزمون عملی رشته‌های نقاشی، ارتباط تصویری و آموزش هنر، هنرهای تجسمی، طراحی پارچه و طراحی لباس، که صبح روز جمعه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۲ برگزار می‌شود، و متقاضیان رشته‌های طراحی صنعتی و کتابت و نگارگری در آزمون این رشته‌ها، که بعدازظهر روز جمعه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۲ برگزار می‌شود، شرکت نمایند. متقاضیان، در صورت مشاهده مغایرت یا اشکال در کارت شرکت در آزمون، می‌توانند در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه مورخ ۲۰ و ۲۱/۰۵/۱۴۰۰ از

نام رشته	زمان مراجعه برای آزمون (به ترتیب حرف اول نام خانوادگی)	محل رفع نقص و برگزاری
ادبیات نمایشی	خواهران: الف تا ت روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۸ خواهران: ج تا ر روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۹ خواهران: ز تا غ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۳۰ خواهران: ق تا ل روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۳۱ خواهران: م تا ی روز جمعه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ برادران: الف تا ح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۲ برادران: د تا ع روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۳ برادران: غ تا ی روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۴	تهران - بزرگراه جلال آل احمد - جنب بیمارستان دکتر شریعتی - دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران
بازیگری	خواهران: الف تا ت روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۸ خواهران: ث تا ذ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۹ خواهران: ر تا ظ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۳۰ خواهران: ع تا ل روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۳۱ خواهران: م تا ی روز جمعه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ برادران: الف تا ح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۲ برادران: د تا ع روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۳ برادران: غ تا ی روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۴	تهران - بزرگراه جلال آل احمد - جنب بیمارستان دکتر شریعتی - دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران
طراحی صحنه	خواهران: الف تا ج روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۸ خواهران: ح تا س روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۹ خواهران: ش تا ف روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۳۰ خواهران: ق تا ل روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۳۱ خواهران: م تا ی روز جمعه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ برادران: الف تا ح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۲ برادران: د تا ع روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۳ برادران: غ تا ی روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۴	تهران - بزرگراه جلال آل احمد - جنب بیمارستان دکتر شریعتی - دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران
نمایش عروسکی	خواهران: الف تا ب روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۸ خواهران: ب تا ر روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۹ خواهران: ز تا ظ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۳۰ خواهران: ع تا گ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۳۱ خواهران: ل تا ی روز جمعه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ برادران: الف تا ح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۲ برادران: خ تا ش روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۳ برادران: ص تا ی روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۴	تهران - بزرگراه جلال آل احمد - جنب بیمارستان دکتر شریعتی - دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران

نکات مهم برای متقاضیان رشته ادبیات نمایشی، بازیگری، طراحی صحنه و نمایش عروسکی: لازم است که متقاضیان، رزومه کامل مکتوب و نمونه فعالیت‌های

هنری، کارت آزمون و کارت ملی یا شناسنامه را در جلسه آزمون همراه داشته باشند و به منظور رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، از آوردن همراه خودداری نمایند. در محل آزمون، امکان تهیه مواد خوراکی مهیا نیست. ضمناً با توجه به تاریخ تعیین شده برای تعیین نوبت آزمون (از ساعت ۷:۳۰)، متقاضیان باید روز برگزاری آزمون در محل حوزه حضور داشته باشند.

نام رشته: **همه برادران:** روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۹ ساعت: ۸ الی ۱۴
خواهران: الف تا ج سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۹ ساعت: ۱۰/۳۰ الی ۱۴
خواهران: چ تا ش سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۹ ساعت: ۱۲ الی ۱۴
خواهران: ص تا گ سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۹ ساعت: ۱۴ الی ۱۵
خواهران: ل تا ی سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۹ ساعت: ۱۷

نام رشته	زمان مراجعه برای آزمون (به ترتیب حرف اول نام خانوادگی)	محل رفع نقص و برگزاری
مجسمه سازی	همه برادران: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۹ ساعت: ۸ الی ۱۴ خواهران: الف تا ج سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۹ ساعت: ۱۰/۳۰ الی ۱۴ خواهران: چ تا ش سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۹ ساعت: ۱۲ الی ۱۴ خواهران: ص تا گ سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۹ ساعت: ۱۴ الی ۱۵ خواهران: ل تا ی سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۹ ساعت: ۱۷	تهران - بزرگراه جلال آل احمد جنب بیمارستان دکتر شریعتی - دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران

نکات مهم برای متقاضیان رشته مجسمه سازی: ضروری است که متقاضیان، تخته ساسی در قطع A3، کاغذ سفید پارس در قطع A3 (۵ برگ)، مداد B4، پاک کن و تراش، کارت آزمون و کارت ملی یا شناسنامه را در جلسه آزمون همراه داشته باشند و به منظور رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، از آوردن همراه خودداری نمایند. ضمناً در محل آزمون، امکان تهیه مواد خوراکی مهیا نیست.

نام رشته	زمان مراجعه برای آزمون (به ترتیب حرف اول نام خانوادگی)	محل رفع نقص و برگزاری
عکاسی	همه برادران: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۳۰ الف تا ث ساعت ۸- ج تا رساعت ۱۰/۳۰ صبح ز تا ق ساعت ۱۳- ک تا ی ساعت ۱۵/۳۰ خواهران: پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۳۱ الف تا ا تا ژ ساعت ۸- اس تا ال ساعت ۱۰/۳۰ صبح ام تا ب ز ساعت ۱۳- ب س تا پ ساعت ۱۵/۳۰ خواهران: جمعه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ الف تا ج تا ح ساعت ۸- ج م تا ن ساعت ۱۰/۳۰ صبح ح س تا ی ساعت ۱۳- ی تا د ساعت ۱۵/۳۰ خواهران: شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۲ الف تا ز تا س ساعت ۸- س تا س ع ساعت ۱۰/۳۰ صبح س تا ش تا ط ساعت ۱۳- ش تا ع تا ض ساعت ۱۵/۳۰ خواهران: یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۳ الف تا ط تا ع ساعت ۸- ع تا غ تا ق ساعت ۱۰/۳۰ صبح ف تا ق ساعت ۱۳- ک تا گ ساعت ۱۵/۳۰ خواهران: دو شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۴ الف تا م تا م ر ساعت ۸- م تا م ه ساعت ۱۰/۳۰ صبح م تا ن و ساعت ۱۳- ن ی تا ی ساعت ۱۵/۳۰	تهران - بزرگراه جلال آل احمد - جنب بیمارستان دکتر شریعتی - دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران

نکات مهم برای متقاضیان رشته عکاسی: ضروری است که متقاضیان، گوشی هوشمند (با قابلیت عکاسی و انتقال تصویر در نرم افزارهای کاربردی) و دارای شارژر کامل و اینترن همراه، کاغذ A4 (پنج برگ) چند نمونه پرینت از عکس‌های شاخص خود، خودکار مشکی، کارت آزمون و کارت ملی یا شناسنامه را در جلسه آزمون همراه داشته باشند و به منظور رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، از آوردن همراه خودداری نمایند. ضمناً در محل آزمون، امکان تهیه مواد خوراکی مهیا نیست.

نام رشته	زمان مراجعه برای آزمون (به ترتیب حرف اول نام خانوادگی)	محل رفع نقص و برگزاری
موسیقی ایرانی	برادران: الف تا ل روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۴ برادران: ک تا ی روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۵ خواهران: الف تا ث روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۵ خواهران: ج تا ی چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۶	تهران - خیابان ولی عصر - بالاتر از چهارراه ولی عصر - روبروی خیابان بزرگمهر - دانشگاه هنر - دانشکده هنرهای کاربردی

نکات مهم برای متقاضیان رشته موسیقی ایرانی: مفاد آزمون در دو بخش است: **بخش اول:** - سرایش (خواندن ملودی در گام‌های ماژور، خواندن ملودی مینور یا مد ایرانی، وزن خوانی ترکیبی و ساده) - شنوایی (یک صدایی ملودی تنال، دوصدایی (تشخیص فواصل ملودیک و هارمونیک)) **بخش دوم:** - اجرای یکی از سازهای موسیقی سنتی ایرانی (تار، سه تار، سنتور، نی، کمانچه، قانون، عود، قیچک) - اجرای یک ردیف (از ردیف‌های معتبر موسیقی ایرانی) - دو آواز به انتخاب متقاضی و اجرای سه گوشه به پرسش داوران - قطعه نوازی (اجرای دو قطعه تخصصی ساز به انتخاب متقاضی و اجرای یک قطعه به پرسش داوران) است. ضمناً با توجه به تاریخ تعیین شده برای تعیین نوبت آزمون (از ساعت ۷:۳۰)، متقاضیان باید روز برگزاری آزمون در محل حوزه حضور داشته باشند.

نام رشته	زمان مراجعه برای آزمون (به ترتیب حرف اول نام خانوادگی)	محل رفع نقص و برگزاری
موسیقی جهانی	برادران: الف تا ل روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۹ برادران: م تا ی روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۳۰ خواهران: الف تا ز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۳۰ خواهران: س تا ی پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	تهران - خیابان ولی عصر - بالاتر از چهارراه ولی عصر - روبروی خیابان بزرگمهر - دانشگاه هنر - دانشکده هنرهای کاربردی

نکات مهم برای متقاضیان رشته موسیقی جهانی: مفاد آزمون در دو بخش است: **بخش اول:** - سرایش (خواندن ملودی در گام‌های ماژور و مینور، وزن خوانی ترکیبی و ساده) - شنوایی (یک صدایی ملودی تنال، دوصدایی (تشخیص فواصل ملودیک

نام رشته	زمان مراجعه برای آزمون (به ترتیب حرف اول نام خانوادگی)	محل رفع نقص و برگزاری
آهنگسازی	شروع آزمون تشریحی آهنگسازی: روز جمعه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ ساعت ۸ صبح برای تمامی برادران و خواهران شروع آزمون عملی آهنگسازی: برادران: الف تا چ روز جمعه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ برادران: ح تا ی روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۲ همه خواهران: الف تا ی روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۳	تهران - خیابان ولی عصر - بالاتر از چهارراه ولی عصر - روبروی خیابان بزرگمهر - دانشگاه هنر - دانشکده هنرهای کاربردی

نکات مهم برای متقاضیان رشته آهنگسازی: مفاد آزمون در سه بخش است: **بخش اول:** هارمونی به صورت کتبی شامل یک سؤال باس شماره گذاری شده تا پایان آکوردهای هفتم (اعم از دومینانت، فرعی و ثانوی) - ۱۵ سؤال سازشناسی ایرانی و جهانی به صورت چهار گزینه‌ای کتبی (۵ سؤال سازشناسی ایرانی و ۱۰ سؤال سازشناسی جهانی)، **بخش دوم:** - سرایش (خواندن ملودی در گام‌های ماژور و مینور، وزن خوانی ترکیبی و ساده) - شنوایی (یک صدایی ملودی تنال، دوصدایی (تشخیص فواصل ملودیک و هارمونیک)) **بخش سوم:** پیانو: اجرای دو قطعه به انتخاب داوطلب الزامی است. ۱- یک سونات یا سوناتین (موومان اول یا کامل) از دوره‌های باروک، کلاسیک و رمانتیک ۲- قطعه‌ای به فرم «باینری» برای پیانو که از قبل توسط داوطلب ساخته شده و پاریتور آن آماده ارائه به داوران است. ضمناً با توجه به تاریخ تعیین شده برای تعیین نوبت آزمون (از ساعت ۷:۳۰) متقاضیان باید روز برگزاری آزمون در محل حوزه حضور داشته باشند.

ج) نکات کلی برای همه متقاضیان رشته‌های مندرج در جداول فوق (بندهای الف و ب):

- همه متقاضیان می‌بایست در زمان مقرر، در آزمون تشریحی یا عملی رشته یا رشته‌های تحصیلی مورد علاقه خود شرکت نمایند. آزمون‌های عملی و طراحی و درس تخصصی هر رشته، قابل تمدید، تکرار یا برگزاری آن به صورت انفرادی برای هیچ متقاضی و تحت هیچ شرایطی نیست.
- هیچ یک از متقاضیان، اجازه آوردن وسایل اضافی، اعم از کتاب، جزوه، تلفن همراه (به جز در رشته عکاسی)، پیجر، نتبوک و هرگونه وسیله الکترونیکی مجهز به دوربین فیلمبرداری یا عکسبرداری و ... (به جز موارد خواسته شده در این اطلاعیه) را ندارند.
- استفاده از هرگونه کتاب طراحی، کاغذ (به جز آنهایی که در جلسه آزمون به متقاضیان داده خواهد شد)، تصاویر متفرقه در جلسه آزمون، و همچنین در حین انجام پروژه، قدم زدن، سرکشی روی کار دیگران، هر نوع پرسش و پاسخ و کمک به دیگران مجاز نبوده و در صورت انجام آن به عنوان تقلب محسوب خواهد شد.
- از استفاده از وسایلی نظیر: ماژیک، لاک‌های الکلی و تینری، روان نویس، راپید، رنگ‌های پودری و مایع، خودنویس، گراف، آبرنگ، رنگ گواش، مرکب و سایر وسایل مشابه خودداری شود.
- هرگونه کولاز کردن، چسباندن و نصب کردن مصالح متفرقه روی پروژه عملی یا تشریحی، ممنوع است.
- به منظور رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، از آوردن همراه خودداری نمایند. ضمناً در محل آزمون، امکان تهیه مواد خوراکی مهیا نیست.
- همراه داشتن ماسک سه لایه (بدون فیلتر) برای همه متقاضیان الزامی است.
- متقاضیانی که در زمان مقرر (۱۴۰۰/۰۴/۰۶ لغایت ۱۴۰۰/۰۴/۱۲) موفق به اعلام علاقه‌مندی خود نشده‌اند، در صورت دارا بودن شرایط آزمون عملی، می‌بایست با همراه داشتن رسید پرداخت هزینه، دو قطعه عکس و کارت شناسایی معتبر، در زمان تعیین شده به نماینده سازمان سنجش مستقر در محل برگزاری آزمون بر اساس برنامه زمانی اعلام شده، مراجعه نمایند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

شاد زیستن را تجربه کنید

به این فکر کنید که دوست دارید چه کارهایی را انجام دهید و چه چیزهایی شما را خوشحال می‌کند. برای خودتان تصمیم بگیرید و در حد منطقی و درست به قانون خودتان زندگی کنید و از زندگی‌تان لذت ببرید.

مثبت فکر کنید

یکی از کارهایی که حتماً و در تمام مراحل زندگی‌تان باید انجام دهید این است که در هر کاری که در پیش می‌گیرید، مثبت فکر کنید و مثبت اندیش باشید. این موضوع به شما کمک خواهد کرد تا با امید بیشتر و روحیه‌ای بهتر، کارهایتان را به پیش ببرید. شما داوطلب عزیزی که منتظر نتایج اولیه آزمون سراسری هستید باید توجه داشته باشید که چه اقدام مثبت و بزرگی انجام داده و اکنون که کنکور را به خوبی پشت سر گذاشته‌اید، با امید بیشتر به آینده خود قدم در راه بگذارید. شما عزیزانی که حدس می‌زنید در آزمون سراسری سال جاری، رتبه خوبی به دست نخواهید آورد و تصمیم گرفته‌اید که بار دیگر در کنکور شرکت کنید نیز باید با روحیه بالا با مثبت اندیشی و بدون شماتت و سرزنش خودتان برای اشتباهاتی که در گذشته در مطالعه و مراحل آمادگی برای کنکور داشته‌اید، عزم خود را جزم کنید و با تمام قوا و توان به پیش روید و با خود مرتب تکرار کنید که ایمان دارید موفق خواهید شد.

ممکن است که این موضوع سخت به نظر برسد، اما سعی کنید رفتارتان گویای این باشد که از خودتان مواظبت می‌کنید و به خودتان اعتماد دارید؛ حتی اگر همیشه احساس عدم اطمینان می‌کنید، برخورد و رفتار مثبت را به دنیای اطرافتان هدیه دهید. برخورد مردم با شما، متأثر از رفتار شماست؛ بنابراین، خود ارزشی و خود اعتمادی را به نمایش بگذارید تا احترام را برای شما به ارمغان آورد و از طرف دیگر، انرژی را از شما به جهان اطراف هدیه دهد تا باز خورد آن، موفقیت‌ها و کامیابی‌های هر چه بیشتر شما باشد.

می‌خواهید بار دیگر در کنکور شرکت کرده یا احتمال می‌دهید که با توجه به انتخاب رشته‌ای که خواهید کرد در دانشگاه پذیرفته نمی‌شوید، حتماً باز هم زمانی را برای استراحت و تمدد اعصاب خود اختصاص دهید؛ زیرا مطالعه پیوسته و یکنواخت، نه تنها باعث پیشرفت شما نمی‌شود، بلکه در دراز مدت موجب می‌شود تا شما انرژی خود را از دست داده و از نتیجه تلاش و کوشش خود بهره کافی نبرید. شما داوطلبان گرامی که در این گروه قرار دارید، حتماً با توجه به توان و انرژی خود و نیز میزان مطالعه خود در سال قبل، این زمان استراحت را لحاظ کنید؛ مثلاً وضعیت استراحت و گذراندن اوقات داوطلب زرنگ و باهوشی که سال قبل، سخت درس خوانده و در کنکور امسال احتمال می‌دهد که رتبه خوبی به دست نیابد و می‌خواهد که یک بار دیگر در کنکور شرکت کند، با داوطلبی که سال قبل، چندان مطالعه‌ای نداشته و برای یک نتیجه موفق امسال باید به خوبی تلاش کند، متفاوت است. شما عزیزان هم می‌توانید از همه برنامه‌های زیر یا بعضی از آنها برای لذت بردن از اوقاتتان و نیز داشتن روحیه مناسب برای مطالعه و آمادگی برای کنکور سال بعد استفاده کنید؛ البته همان گونه که اشاره شد، این موضوع به میزان آمادگی قبلی شما برای شرکت در کنکور بستگی دارد.

وقتی را به خودتان اختصاص دهید

برای اینکه اوقات خوبی داشته باشید و از آن لذت ببرید، سعی نمایید بعضی از راههایی را که باعث شناخت شما از خودتان می‌شود و نیز چیزهایی که شما را خوشحال می‌کند، پیدا کنید. چنانچه به این توصیه عمل کنید، به کنترل زندگی و برطرف ساختن مشکلات پیش روی خود بهتر قادر خواهید بود؛ از طرف دیگر، شناخت بهتر از خودتان به شما کمک خواهد کرد تا دقیقاً بدانید که از لحظات خود چه می‌خواهید و باعث می‌شود در قبال کارهایی که انجام می‌دهید آرامش بیشتری کسب کنید؛ مثلاً مدتی را در هنگام غروب یا طلوع آفتاب بنشینید و

خیلی از شما عزیزان داوطلب، الان که این مقاله را می‌خوانید، چند هفته است که آزمون سراسری را پشت سر گذاشته‌اید. این مرحله مهم تمام شد و بعد از این با توکل به خدای بزرگ، احتمالاً شما در یکی از رشته‌هایی که در مرحله انتخاب رشته، انتخاب خواهید کرد، پذیرفته شده و وارد عرصه جدیدی از زندگی‌تان، یعنی تحصیل در دانشگاه، خواهید شد. چه از جمله داوطلبانی باشید که پیش‌بینی می‌کنید رتبه خوبی در آزمون سراسری کسب خواهید کرد و قطعاً می‌دانید که در یکی از رشته‌های مورد علاقه خود پذیرفته خواهید شد، و چه از آن دسته از داوطلبانی باشید که برخی از رشته‌ها را بنا به شرایط و موقعیت فردی و اجتماعی خود و کمتر از روی علاقه انتخاب خواهید کرد، اهمیتی در این موضوع که روزهای باقی مانده تا زمان ورود به دانشگاه را چگونه بگذرانید، ندارد؛ در واقع، به غیر از داوطلبانی که تصمیم گرفته‌اند امسال انتخاب رشته نکرده و دوباره خود را برای کنکور سال بعد آماده کنند، بقیه داوطلبان باید از فرصتی که برای استراحت آنها تا شروع تحصیل در دانشگاه باقی مانده است بهترین استفاده را ببرند؛ چرا که خیلی از شما عزیزان تا زمان برگزاری آزمون سراسری و حتی پس از آن، از نظر ذهنی و جسمی، درگیر مسائل مربوط به کنکور شده و کمتر برای استراحت و انجام کارهای دلخواه خود وقت داشته‌اید؛ به همین دلیل، لازم است که پس از فراغت از کنکور و موضوعات مربوط به آن، قدری به خود استراحت بدهید تا با انرژی و روحیه بالا، به مرحله جدیدی از زندگی‌تان قدم گذارید.

کارهای زیادی وجود دارد که شما عزیزان می‌توانید به عنوان استراحت انجام داده و از انجام آنها لذت ببرید. ما در این گفتار، پیشنهادهایی برای شما داریم که می‌توانید با انجام همه یا برخی از آنها روزهای خوبی را تا زمان رفتن به دانشگاه سپری کنید. نکته ای که اینجا لازم است به آن اشاره کنیم این است که حتی اگر شما جزو آن دسته از داوطلبانی هستید که

ورزش کنید

از دیرباز، اهمیت ورزش برای سلامتی جسم و روح، تندستی و طول عمر مطرح بوده است. بدون تردید، آرزوی هر فردی، بهبود کیفیت و طول عمر زندگی‌اش هست. به طور خلاصه، ورزش باعث می‌شود تا شما بهتر و راحت‌تر بخوابید و کیفیت خواب شما هم بالاتر رفته و خواب عمیق‌تری داشته باشید، مفصل‌ها، استخوان‌ها و ماهیچه‌هایتان، که مدت طولانی، فعالیت چندانی نداشته اند، تقویت شده و سالم تر بمانند، سیستم دفاعی بدنتان و حافظه شما، که مدت زیادی از آن کار کشیده بودید، تقویت شده و برای دروس دانشگاهی و فعالیت‌های درسی شما در آینده، بهتر و مؤثرتر عمل کنند. تحقیقات بسیاری نشان داده است افرادی که روی قاعده‌ای منظم ورزش می‌کنند قدرت تمرکز بهتری دارند و می‌توانند یادگیری ماندگارتری داشته باشند. ورزش، اعتماد به نفس و قدرت شما را در تصمیم‌گیری‌های مختلف بالا برده و به شما کمک می‌کند تا احساس بهتری از زندگی خود داشته باشید. ورزش کردن، انرژی و تحمل شما را بالا می‌برد، فشارهای عصبی، افسردگی و اضطراب و احتمال ابتلا به بسیاری از بیماری‌ها را کاهش می‌دهد و همان‌طور که بر جسم انسان تأثیر می‌گذارد، بر روح و روان او هم تأثیر بسیار مفیدی دارد. برای شما داوطلب عزیز، که روزهای تقریباً سخت و پراسترسی را گذرانده‌اید، ورزش، با فواید بسیار سودمند و فراوانی که دارد، می‌تواند تا حد قابل توجهی در تغییر روحیه شما و تجدید قوا و انرژی‌تان مؤثر باشد؛ پس در روزهایی که پیش رو دارید، حتماً زمانی را به ورزش کردن اختصاص دهید و سعی کنید تا این عمل بسیار سودمند

را در دوره‌های مختلف، حتی زمان‌هایی که درس دارید، نیز کنار نگذارید تا تأثیرات بسیار مفید آن را به چشم ببینید.

زمانی را با دوستانتان بگذرانید

لذت بردن از جمع دوستان و تنهایی، دو بخش از زندگی هستند که برای تقویت روحیه، بسیار مهمند. معمولاً داشتن دوست در سنی که شما عزیزان قرار دارید هم می‌تواند مفید و هم می‌تواند مضر باشد. دوست خوب می‌تواند باعث آرامش شما و امید بیشترتان به آینده شود و به شما



کمک کند تا در زمینه‌های مختلف زندگی، تصمیم‌های درست و اصولی‌تری بگیرید. همان‌گونه که دوست خوب، لازمه زندگی هر انسانی هست، دوست بد نیز می‌تواند ضررهای جبران‌ناپذیری به شما و زندگی‌تان بزند. بعضی از دوستان، خواسته یا ناخواسته، باعث ناراحتی یا ضرر و زیان ما می‌شوند. ممکن است که برخی از شما عزیزان هم در هنگام گذراندن زمان آمادگی برای کنکور و مراحل مختلف آن با چنین دوستانی به مشکل برخورد کرده باشید. چه تجربه‌ای در این خصوص داشته باشید و چه نه، سعی کنید تا از ارتباط با کسانی که در شما احساس ناراحتی، عصبانیت، افسردگی یا ناامنی ایجاد می‌کنند، اجتناب کنید. گرچه ممکن است که انجام این کار در ابتدا سخت به نظر آید، اما توجه داشته باشید که به این صورت می‌توانید از بروز احساس‌های منفی در خود جلوگیری کنید؛ با این همه، اگر دوستانی دارید که در کنار آنها احساس امنیت و راحتی می‌کنید، در این ایام، با رعایت تمام پروتکل‌های بهداشتی به خاطر شیوع ویروس کرونا، که خاص این زمان است، وقتی را به گذراندن اوقات خود با آنها اختصاص دهید تا لذت بیشتری از زمان فراغت خود ببرید.

در بسیاری از موارد، برخی از افراد خانواده نیز می‌توانند مانند دوستانتان به شما نزدیک شوند. به این رابطه‌ها نیز ارجحیت دهید و به خاطر داشته باشید که انتخاب یک دوست از جمع اعضای خانواده، می‌تواند بسیار ارزشمند بوده و این دوست خواهد توانست راهنما و دلسوز مناسبی برای زندگی شما باشد. در هر صورت با روشی روشن، و در عین حال همراه با آرامش و متانت، احساساتتان را به آنها بیان کنید و از آنها برای لذت بردن بیشتر از اوقات و تفریحاتتان دعوت کنید تا با شما باشند. صرف نظر از دوستان عزیزی که روزهای باقی مانده تا اعلام نتایج اولیه و نهایی آزمون سراسری را می‌خواهند با خیال راحت و آسوده بگذرانند و به این روزها به عنوان روزهای فراغت خود نگاه می‌کنند، شما دوستان عزیزی هم که آزمون سراسری سال آینده را پیش رو دارید، می‌توانید وقتی را به بودن در کنار دوستان خود اختصاص داده و از راهنمایی‌های درست و منطقی آنها در مورد دروس، میزان مطالعه آنها برای کنکور، برنامه‌ریزی، رفع اشکال و نیز مطالعه گروهی

استفاده کنید؛ البته باز هم تأکید می‌کنیم که این افراد نباید از جمله کسانی باشند که باعث ضرر رساندن به شما و زندگی‌تان شوند.

البته باید در نظر داشت که ارتباط با دوستان در این شرایط حساس کشور به خاطر شیوع ویروس کرونا، با رعایت کامل تمام پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی باشد تا از این ارتباط، ضرری متوجه دوستان همدل شما از این بابت نشود.

دانش و مطالعه‌تان را بالا ببرید

به عنوان داوطلبی که کنکور را پشت سرگذارده و با اطمینان منتظر اعلام نتایج اولیه آزمون سراسری و انتخاب رشته هستید، می‌توانید بخشی از وقت خود را صرف مطالعه اولیه و ابتدایی در دروس رشته‌هایی بکنید که تقریباً اطمینان دارید در یکی از آن رشته‌ها قبول می‌شوید. حتماً عده‌ای از شما عزیزان با خود می‌گویند «ما تازه از درس و مطالعه راحت شدیم و اگر بخواهیم مجدداً مطالعه کنیم، خسته می‌شویم». در این مورد حق با شماست و اگر شما فکر می‌کنید که در حال حاضر نمی‌توانید وقتی را مجدداً به مطالعه اختصاص دهید این کار را انجام ندهید؛ زیرا ممکن است که مطالعه توأم با اکراه، نه تنها باعث یادگیری نشود، بلکه خسته کننده نیز باشد؛ اما یکی از کارهایی که شما می‌توانید برای ارتقای سطح دانش دانشگاهی خود انجام دهید و به طور مؤثری هم در یادگیری‌تان مهم است، دیدن فیلم‌های مربوط به رشته‌ای است که فکر می‌کنید در آن رشته پذیرفته خواهید شد؛ مثلاً اگر جزو آن دسته از داوطلبانی هستید که امیدوارند در رشته پزشکی پذیرفته شوند، وقتی را به دیدن چند فیلم در مورد بدن انسان و آناتومی آن اختصاص دهید؛ یا اگر علاقه‌مند به رشته جغرافیا هستید، می‌توانید مستندهایی را درباره زمین و مسائل مربوط به آن در موضوعات مختلف تهیه کرده و در مواقعی که حوصله دارید، آن مستندها را مشاهده کنید.

یکی از مهم‌ترین کارهایی که داوطلبان، به ویژه داوطلبان رشته‌های مهندسی، می‌توانند انجام دهند، این است که در مدت باقی مانده تا رفتن به دانشگاه، وقتی را برای یادگیری نرم‌افزارهای اولیه و مهم رشته‌هایی اختصاص

دهند که احتمال می‌دهند در یکی از آن رشته‌ها پذیرفته می‌شوند؛ حتی می‌توانید بعضی از نرم‌افزارهای مشترک را هم امتحان کنید. انجام این کار به شما کمک می‌کند تا در ابتدای کار، اطلاعات بهتری در مقایسه با سایرین از آن رشته‌ها داشته باشید؛ از طرف دیگر، دانستن یک یا چند نرم‌افزار، یکی از مهم‌ترین عوامل موفقیت شما در بازار کار است؛ به همین دلیل، شما باید برای به دست آوردن موفقیت شغلی در آینده، حتماً چند نرم‌افزار را یاد گرفته و آنها را به کار بگیرید.

علاوه بر شما عزیزان، گروهی از داوطلبان که در سال آینده می‌خواهند در آزمون سراسری شرکت کنند، به خصوص داوطلبانی که پشت کنکور مانده‌اند، نیز می‌توانند از برخی فیلم‌های آموزشی و مواردی نظیر آن برای یادگیری بهتر استفاده کنند و وقتی را برای انجام این کار اختصاص دهند؛ به عنوان نمونه، برای یادگیری بعضی از مباحث دروس زیست‌شناسی، تاریخ، جغرافیا، عربی، زبان انگلیسی و نظایر آن، می‌توانید از فیلم‌های کمک آموزشی بهره بگیرید. از آنجایی که با دیدن این فیلم‌ها، حافظه دیداری شما هم فعال می‌شود، انجام این کار می‌تواند در یادگیری و تثبیت یادگیری شما، بسیار مؤثر باشد.

نکته بسیار مهمی که در پایان باید به آن توجه داشته باشید، این است که به عنوان داوطلبی که مطمئن هستید در یکی از رشته‌هایی که در زمان مقرر انتخاب خواهید کرد، پذیرفته می‌شوید، حتماً در فرصت باقی مانده به انجام کارهایی بپردازید که روحیه شما را بالا می‌برد و فرصتی را برای شاد بودن و شاد زیستن شما فراهم می‌نماید. همچنین اگر داوطلبی هستید که می‌خواهید در سال آینده در آزمون سراسری شرکت کنید، باز هم باید به خاطر داشته باشید که مطالعه پیوسته و یکنواخت، باعث کاهش توان و انرژی شما خواهد شد؛ پس باید بر اساس یک برنامه‌ریزی اصولی و درست، زمانی را به این موضوع اختصاص دهید تا جسم و روحتان را تر و تازه کنید و هم‌اینکه فرصت شاد بودن و شاد زیستن را به خاطر کنکور از خودتان نگیرید و در زمان‌های کوتاه به انجام کارهایی بپردازید که حال و هوای شما را عوض می‌کند.

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره:

تاریخ، محل رفع نقص کارت و برگزاری آزمون ورودی مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۰ و اعلام نکات بهداشتی به منظور شرکت در آزمون

ضمن آرزوی موفقیت برای متقاضیان شرکت در آزمون ورودی مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۰ کشور، توجه شما را به موارد زیر جلب می‌نماید:

الف- برگزاری آزمون و پرینت کارت شرکت در آزمون

این آزمون در نوبت صبح روزهای چهارشنبه ۶ مرداد ماه، پنجشنبه ۷ مرداد ماه و جمعه ۸ مرداد ماه سال ۱۴۰۰ و براساس اطلاعات مندرج روی کارت شرکت در آزمون رشته امتحانی مربوط برگزار خواهد شد. متقاضیان هر یک از کدرشته‌های امتحانی، لازم است که به نشانی مندرج روی کارت شرکت در آزمون مراجعه نمایند. محل برگزاری آزمون متقاضیان، با توجه به شهرستان درج شده در بند ۳۷ تقاضانامه ثبت‌نامی آنان به شرح جدول شماره ۱ (مندرج در ذیل این اطلاعیه که در سایت سازمان سنجش آمده است) می‌باشد.

لازم به توضیح است که کارت شرکت در این آزمون، حاوی اطلاعات ثبت‌نامی، تاریخ و محل برگزاری آزمون متقاضیان، از روز یکشنبه ۱۴۰۰/۵/۳ روی درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org قرار خواهد گرفت. متقاضیان لازم است که بر اساس مشخصات شناسنامه‌ای (نام، نام‌خانوادگی، شماره شناسنامه، سال تولد) و مشخصات ثبت‌نامی (شماره پرونده و کد رهگیری) نسبت به پرینت کارت شرکت در این آزمون اقدام نمایند. برای شرکت در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون و همچنین اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکسدار و ارائه آن، الزامی است؛ لذا متقاضیان می‌بایست شخصاً برای پرینت کارت شرکت در آزمون اقدام نمایند.

تبصره: آن دسته از متقاضیانی که، علاوه بر کدرشته امتحانی اصلی، متقاضی شرکت در رشته امتحانی دوم (رشته شناور) نیز بوده‌اند، می‌بایست کارت شرکت در آزمون رشته امتحانی دوم خود را نیز از درگاه این سازمان پرینت بگیرند و به آدرس حوزه امتحانی مندرج روی کارت مراجعه نمایند. ضمناً زمان برگزاری آزمون رشته‌های شناور (رشته انتخابی دوم) صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۵/۶ است.

۱- آزمون کدرشته‌های امتحانی ۱۱۲۸ (آموزش زبان ژاپنی)، ۱۱۲۹ (زبان و ادبیات اردو)، ۱۲۸۷ (مهندسی طراحی محیط زیست)، ۱۳۵۶ (نمایش عروسکی) و ۱۳۶۰ (مجموعه موسیقی) منحصراً در شهرستان تهران برگزار خواهد شد؛ لذا متقاضیان هر یک از کدرشته‌های امتحانی مذکور، ضرورت دارد که بر اساس آدرس و تاریخ مندرج روی کارت شرکت در آزمون، به حوزه امتحانی مربوط در شهرستان تهران مراجعه نمایند.

۲- محل برگزاری آزمون برای ۸ کدرشته امتحانی، شامل: کدرشته‌های امتحانی ۱۱۴۷، ۱۱۴۹، ۱۱۵۰، ۱۱۵۴، ۱۱۵۵، ۱۱۵۷، ۱۱۵۸ و ۱۱۵۹ که ثبت‌نام آنها از سوی دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط و با هماهنگی این سازمان صورت گرفته است، در شهرستان تهران خواهد بود و از طریق اطلاعیه‌ای که هریک از ارگان‌های ذی‌ربط صادر می‌نمایند، آزمون این کدرشته‌ها در تاریخ‌های پیش‌بینی شده برگزار خواهد شد. برای این دسته از متقاضیان، کارت شرکت در آزمون از طریق درگاه سازمان سنجش صادر نشده است.

۳- متقاضیان استفاده از سهمیه‌های ایثارگران بنیاد شهید و امور ایثارگران و سهمیه رزمندگان ارگان وزارت جهاد کشاورزی، سپاه پاسداران (سازمان بسیج مستضعفین) و واحدهای تابعه ستاد کل نیروهای مسلح، برای اعلام مغایرت لازم است که حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۵/۸ منحصراً به درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان (قسمت ویرایش اطلاعات) مراجعه و با توجه به توضیحات مندرج در این درگاه، نسبت به اصلاح و ویرایش سهمیه خود اقدام نمایند تا در صورت تأیید سهمیه از سوی ارگان مربوط، سهمیه برای آنان اعمال گردد. ضمناً تأکید می‌گردد متقاضیانی که در زمان ثبت‌نام متقاضی استفاده از سهمیه بوده، ولی سهمیه آنان به هر دلیل از طرف ارگان ذی‌ربط مورد تأیید قرار نگرفته است، برای بررسی و روشن شدن وضعیت سهمیه خود (بعد از ویرایش) حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۵/۱۰ علت عدم تأیید سهمیه خود را از ارگان‌های ذی‌ربط پی‌گیری نمایند. در صورت تأیید سهمیه از سوی ارگان ذی‌ربط، سهمیه درخواستی برای آنان اعمال می‌گردد؛ در غیر این صورت، این افراد با سهمیه آزاد گزینش خواهند شد و هیچ‌گونه اعتراضی در این زمینه، قابل قبول نیست.

د- معدل

معدل مندرج در کارت شرکت در آزمون متقاضیان، بر اساس اطلاعات ثبت‌نامی که از سوی خود فرد انجام شده، درج گردیده است؛ لذا لازم است که معدل مندرج در کارت شرکت در آزمون خود را با توجه به تبصره‌های ذیل بررسی و در صورت مشاهده مغایرت، به قسمت ویرایش اطلاعات در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان مراجعه و نسبت به اصلاح معدل خود اقدام نمایید؛ در غیر این صورت، مسؤلیت هرگونه تبعات بعدی به عهده شخص متقاضی بوده و هیچ‌گونه عذری در این مورد پذیرفته نیست. در ضمن، بر این اساس تأکید می‌شود که متقاضیان عزیز، نسبت به کنترل

معدل مندرج در کارت شرکت در آزمون متقاضیان، بر اساس اطلاعات ثبت‌نامی که از سوی خود فرد انجام شده، درج گردیده است؛ لذا لازم است که معدل مندرج در کارت شرکت در آزمون خود را با توجه به تبصره‌های ذیل بررسی و در صورت مشاهده مغایرت، به قسمت ویرایش اطلاعات در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان مراجعه و نسبت به اصلاح معدل خود اقدام نمایید؛ در غیر این صورت، مسؤلیت هرگونه تبعات بعدی به عهده شخص متقاضی بوده و هیچ‌گونه عذری در این مورد پذیرفته نیست. در ضمن، بر این اساس تأکید می‌شود که متقاضیان عزیز، نسبت به کنترل

ب- کنترل محتوای کارت شرکت در آزمون

متقاضیان، درخصوص مندرجات کارت شرکت در آزمون، چنانچه مغایرتی مشاهده نمودند، لازم است که به شرح زیر اقدام نمایند:

۱- چنانچه زبان خارجی مندرج در کارت شرکت در آزمون، با زبان خارجی انتخابی داوطلب، که در ثبت‌نام اینترنتی انجام شده است (البته با توجه به مفاد مواد امتحانی)، مغایرت دارد، یا در رابطه با معلولیت (نابینا، کم بینا، ناشنوا، کم شنوا و معلول جسمی حرکتی) داوطلبان اختلافی مشاهده می‌نمایند، ضروری است که در روز دوشنبه

معدل مندرج در کارت شرکت در آزمون متقاضیان، بر اساس اطلاعات ثبت‌نامی که از سوی خود فرد انجام شده، درج گردیده است؛ لذا لازم است که معدل مندرج در کارت شرکت در آزمون خود را با توجه به تبصره‌های ذیل بررسی و در صورت مشاهده مغایرت، به قسمت ویرایش اطلاعات در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان مراجعه و نسبت به اصلاح معدل خود اقدام نمایید؛ در غیر این صورت، مسؤلیت هرگونه تبعات بعدی به عهده شخص متقاضی بوده و هیچ‌گونه عذری در این مورد پذیرفته نیست. در ضمن، بر این اساس تأکید می‌شود که متقاضیان عزیز، نسبت به کنترل

معدل مندرج در کارت شرکت در آزمون متقاضیان، بر اساس اطلاعات ثبت‌نامی که از سوی خود فرد انجام شده، درج گردیده است؛ لذا لازم است که معدل مندرج در کارت شرکت در آزمون خود را با توجه به تبصره‌های ذیل بررسی و در صورت مشاهده مغایرت، به قسمت ویرایش اطلاعات در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان مراجعه و نسبت به اصلاح معدل خود اقدام نمایید؛ در غیر این صورت، مسؤلیت هرگونه تبعات بعدی به عهده شخص متقاضی بوده و هیچ‌گونه عذری در این مورد پذیرفته نیست. در ضمن، بر این اساس تأکید می‌شود که متقاضیان عزیز، نسبت به کنترل

معدل مندرج در کارت شرکت در آزمون متقاضیان، بر اساس اطلاعات ثبت‌نامی که از سوی خود فرد انجام شده، درج گردیده است؛ لذا لازم است که معدل مندرج در کارت شرکت در آزمون خود را با توجه به تبصره‌های ذیل بررسی و در صورت مشاهده مغایرت، به قسمت ویرایش اطلاعات در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان مراجعه و نسبت به اصلاح معدل خود اقدام نمایید؛ در غیر این صورت، مسؤلیت هرگونه تبعات بعدی به عهده شخص متقاضی بوده و هیچ‌گونه عذری در این مورد پذیرفته نیست. در ضمن، بر این اساس تأکید می‌شود که متقاضیان عزیز، نسبت به کنترل

معدل مندرج در کارت شرکت در آزمون متقاضیان، بر اساس اطلاعات ثبت‌نامی که از سوی خود فرد انجام شده، درج گردیده است؛ لذا لازم است که معدل مندرج در کارت شرکت در آزمون خود را با توجه به تبصره‌های ذیل بررسی و در صورت مشاهده مغایرت، به قسمت ویرایش اطلاعات در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان مراجعه و نسبت به اصلاح معدل خود اقدام نمایید؛ در غیر این صورت، مسؤلیت هرگونه تبعات بعدی به عهده شخص متقاضی بوده و هیچ‌گونه عذری در این مورد پذیرفته نیست. در ضمن، بر این اساس تأکید می‌شود که متقاضیان عزیز، نسبت به کنترل

معدل مندرج در کارت شرکت در آزمون متقاضیان، بر اساس اطلاعات ثبت‌نامی که از سوی خود فرد انجام شده، درج گردیده است؛ لذا لازم است که معدل مندرج در کارت شرکت در آزمون خود را با توجه به تبصره‌های ذیل بررسی و در صورت مشاهده مغایرت، به قسمت ویرایش اطلاعات در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان مراجعه و نسبت به اصلاح معدل خود اقدام نمایید؛ در غیر این صورت، مسؤلیت هرگونه تبعات بعدی به عهده شخص متقاضی بوده و هیچ‌گونه عذری در این مورد پذیرفته نیست. در ضمن، بر این اساس تأکید می‌شود که متقاضیان عزیز، نسبت به کنترل

معدل مندرج در کارت شرکت در آزمون متقاضیان، بر اساس اطلاعات ثبت‌نامی که از سوی خود فرد انجام شده، درج گردیده است؛ لذا لازم است که معدل مندرج در کارت شرکت در آزمون خود را با توجه به تبصره‌های ذیل بررسی و در صورت مشاهده مغایرت، به قسمت ویرایش اطلاعات در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان مراجعه و نسبت به اصلاح معدل خود اقدام نمایید؛ در غیر این صورت، مسؤلیت هرگونه تبعات بعدی به عهده شخص متقاضی بوده و هیچ‌گونه عذری در این مورد پذیرفته نیست. در ضمن، بر این اساس تأکید می‌شود که متقاضیان عزیز، نسبت به کنترل

معدل مندرج در کارت شرکت در آزمون متقاضیان، بر اساس اطلاعات ثبت‌نامی که از سوی خود فرد انجام شده، درج گردیده است؛ لذا لازم است که معدل مندرج در کارت شرکت در آزمون خود را با توجه به تبصره‌های ذیل بررسی و در صورت مشاهده مغایرت، به قسمت ویرایش اطلاعات در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان مراجعه و نسبت به اصلاح معدل خود اقدام نمایید؛ در غیر این صورت، مسؤلیت هرگونه تبعات بعدی به عهده شخص متقاضی بوده و هیچ‌گونه عذری در این مورد پذیرفته نیست. در ضمن، بر این اساس تأکید می‌شود که متقاضیان عزیز، نسبت به کنترل

معدل مندرج در کارت شرکت در آزمون متقاضیان، بر اساس اطلاعات ثبت‌نامی که از سوی خود فرد انجام شده، درج گردیده است؛ لذا لازم است که معدل مندرج در کارت شرکت در آزمون خود را با توجه به تبصره‌های ذیل بررسی و در صورت مشاهده مغایرت، به قسمت ویرایش اطلاعات در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان مراجعه و نسبت به اصلاح معدل خود اقدام نمایید؛ در غیر این صورت، مسؤلیت هرگونه تبعات بعدی به عهده شخص متقاضی بوده و هیچ‌گونه عذری در این مورد پذیرفته نیست. در ضمن، بر این اساس تأکید می‌شود که متقاضیان عزیز، نسبت به کنترل

۵- نظر به اینکه سؤالات رشته‌های امتحانی مقطع کارشناسی‌ارشد به گونه‌ای طراحی شده است که برای پاسخگویی به سؤالات دروس ذی‌ربط، نیاز به ماشین حساب نیست، لذا به متقاضیان تأکید می‌گردد که با توجه به مطلب فوق، برای پاسخگویی به سؤالات هر یک از رشته‌های امتحانی، نیاز به ماشین حساب نبوده و از ورود متقاضیانی که ماشین حساب برای شرکت در جلسه آزمون (از هر نوع آن) به همراه داشته باشند، ممانعت به عمل خواهد آمد و با آنان برابر مقررات قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون‌های سراسری، که در این اطلاعیه نیز آمده است، رفتار خواهد شد.

۶- متقاضیانی که موفق به مشاهده و پرینت کارت شرکت در آزمون خود نشوند، ضرورت دارد برای پی‌گیری موضوع، در زمان‌های اعلام شده به نماینده این سازمان مستقر در بانه رفع نقص (مطابق جدول شماره ۲ که در سایت سازمان سنجش آمده است) مراجعه نمایند.

۷- با توجه به مصوبه یازدهمین جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو در دوره تحصیلات تکمیلی مورخ ۹۸/۱/۲۴ شرکت در آزمون عملی و تشریحی در کدرشته‌های امتحانی ۱۳۵۰، ۱۳۵۱، ۱۳۵۲، ۱۳۵۳، ۱۳۵۴، ۱۳۵۷، ۱۳۵۸، ۱۳۶۰، ۱۳۶۲ و ۱۳۶۴ منحصراً برای متقاضیانی که براساس کارنامه نتایج اولیه در دوره روزانه مجاز هستند و تمایل به انتخاب رشته محل‌های دوره روزانه در فرم انتخاب رشته خود داشته باشند، ضرورت دارد؛ به عبارت دیگر، برای متقاضیانی که در دوره روزانه مجاز نشوند یا در فرم انتخاب رشته خود، رشته محل‌های دوره‌های غیرروزانه (نوبت دوم «شبانه»، غیرانتفاعی، پردیس خودگردان، پیام‌نور) را درج کنند یا برای انتخاب رشته محل‌های دانشگاه آزاد اسلامی اقدام نمایند، آزمون عملی برگزار نخواهد شد و ملاک پذیرش در رشته محل‌های دوره‌های غیرروزانه، نمره کل نهایی بدون احتساب آزمون‌های عملی و تشریحی حسب مورد در هر یک از کدضریب‌ها خواهد بود.

و - دستورالعمل بهداشتی، فاصله‌گذاری فیزیکی و الزامات بهداشتی

ضمن آرزوی سلامتی، تندرستی و موفقیت برای شما، براساس، آخرین اطلاعات درباره راه‌های انتشار ویروس کرونا و مخاطرات احتمالی آن در حوزه‌های برگزاری آزمون، انتظار می‌رود که موارد زیر را مدنظر قرار داده و برای حفظ سلامتی خود، سایر متقاضیان و خانواده‌های محترم خود، آن را رعایت کنید.

۱- زمان مناسب منزل تا حوزه امتحانی را برآورد کرده و به موقع در محل آزمون حضور یابید. حوزه برگزاری آزمون از ساعت ۶:۳۰ صبح روز برگزاری آزمون، آماده حضور شما خواهد بود.

۲- برای پیشگیری از تجمع، حضور خود را به دقایق پایانی موکول نمایید.

۳- از تردد بیمورد در محل آزمون جدا خودداری نمایید.

۴- هنگام ورود و خروج به حوزه، با دیگر متقاضیان فاصله مناسب (حداقل یک متر) را حفظ نمایید.

۵- همراه داشتن ماسک سه لایه معمولی (بدون فیلتر) و استفاده صحیح از آن (از بالای بینی تا زیر چانه)، از ابتدای ورود به حوزه برگزاری آزمون تا پایان برگزاری آزمون و خروج از حوزه امتحانی، الزامی است.

۶- برای بازرسی بدنی و تطبیق عکس، با فرد متولی همکاری کنید.

۷- از تماس دست‌ها با چشم، دهان و بینی در حین آزمون، جدا خودداری نمایید.

۸- هنگام عطسه یا سرفه کردن، از دستمال کاغذی استفاده نمایید و در صورتی که دستمال وجود نداشت، از قسمت داخلی آرنج خود استفاده کنید).

۹- در صورت داشتن سؤال ضروری از عوامل اجرایی در طول برگزاری آزمون، حتماً با رعایت فاصله مناسب و داشتن ماسک اقدام به صحبت نمایید.

۱۰- به پیام‌هایی که حاوی نکات اجرایی و بهداشتی است و در جلسه آزمون از بلندگو پخش می‌شود، با دقت گوش کرده و به آنها عمل کنید.

۱۱- سعی کنید از تماس دست با سطوحی که اغلب لمس می‌شود، نظیر: صندلی‌ها، دستگیره درها و شیرآلات سرویس بهداشتی و... خودداری نموده و از دستمال کاغذی استفاده کنید.

ز - تکمیل فرم خوداظهاری ویژه متقاضیان مبتلا به بیماری کرونا:

به منظور ارائه خدمات به آن دسته از متقاضیان آزمون کارشناسی‌ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۰، که دچار بیماری کرونا شده‌اند (اعم از بیمارانی که در بیمارستان بستری یا در منزل قرنطینه هستند)، این سازمان با هماهنگی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، تدابیر ویژه‌ای اتخاذ نموده است؛ بر این اساس، متقاضیانی که علائم بیماری آنها از تاریخ ۱۴۰۰/۴/۲۵ به صورت قطعی تأیید گردیده، لازم است که از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۴/۲۸ لغایت چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۴/۳۰ با مراجعه به درگاه

معدل اعلامی و معدل واقعی خود اقدام لازم را به عمل آورند. لازم به ذکر است که در سنوات گذشته، نسبت به لغو قبولی متقاضیان دارای مغایرت معدل (حتی در حد صدم نمره) نیز اقدام شده است.

تبصره ۱- فارغ‌التحصیلان سنوات قبل و همچنین آن دسته از متقاضیانی که تا تاریخ ۹۹/۰۹/۱۶ (زمان شروع ثبت‌نام برای شرکت در آزمون) به عنوان دانش‌آموخته تلقی گردیده یا به عبارت دیگر، موفق به اخذ مدرک لیسانس (کارشناسی) شده‌اند، باید معدل مندرج در مدرک لیسانس (کارشناسی) آنان با معدل مندرج در کارت شرکت در آزمون یکسان باشد.

تبصره ۲- دانشجویان شاغل به تحصیل در مقطع کارشناسی، که در زمان شروع به ثبت‌نام برای شرکت در این آزمون (تاریخ ۹۹/۰۹/۱۶) همچنان دانشجو بوده‌اند، اعم از اینکه بعد از پایان مهلت زمان ثبت‌نام فارغ‌التحصیل شده یا حداکثر تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ فارغ‌التحصیل گردیده‌اند، لازم است که در قسمت ویرایش اطلاعات کارت شرکت در آزمون، نسبت به اصلاح معدل خود براساس مدرک فارغ‌التحصیلی اقدام نمایند.

تبصره ۳- دانشجویان سال آخر، که حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۶/۳۱ فارغ‌التحصیل خواهند شد، لازم است که میانگین واحدهای گذرانده شده تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ را در قسمت ویرایش اطلاعات کارت شرکت در آزمون درج نموده و با مراجعه به دانشگاه محل تحصیل مقطع کارشناسی، فرم مخصوص معدل (مندرج در این اطلاعیه که در سایت سازمان سنجش آمده است) را به تأیید مؤسسه محل تحصیل خود رسانده و آن را نزد خود نگه دارند تا در صورت قبولی، به مؤسسه محل قبولی ارائه نمایند.

تبصره ۴- فارغ‌التحصیلان دارای مدرک کارشناسی ناپیوسته باید **معدل مقطع کاردانی (فوق‌دیپلم) و مقطع کارشناسی (لیسانس) آنان با معدل مندرج در کارت شرکت در آزمون آنها یکسان باشد.**

تبصره ۵- دانشجویان شاغل به تحصیل در مقطع کارشناسی ناپیوسته، که پس از اخذ مدرک کاردانی (فوق‌دیپلم) در مقطع کارشناسی ناپیوسته پذیرفته شده‌اند و هم اکنون نیز دانشجو بوده و حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۶/۳۱ فارغ‌التحصیل خواهند شد، باید معدل مقطع کاردانی و میانگین واحدهای گذرانده شده در مقطع کارشناسی آنان تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ با معدل مندرج در کارت شرکت در آزمون، مطابق مفاد تبصره ۲ فوق یکسان باشد.

یادآوری مهم: با توجه به اینکه مغایرت معدل ثبت شده در فرم ثبت‌نام بعد از اعلام قبولی نهایی، با معدل واقعی که به هر دلیل اشتباه قید شده باشد، منجر به لغو قبولی شما می‌شود، ضرورت دارد که نهایت دقت را در خصوص ثبت معدل واقعی خود به عمل آورید.

ه - یادآوری‌های مهم:

۱- شروع فرآیند برگزاری آزمون از ساعت ۸:۰۰ (هشت) صبح است و در حوزه‌های امتحانی صبح‌ها رأس ساعت ۷:۳۰ (هفت و سی دقیقه صبح) بسته خواهد شد؛ لذا پس از بسته شدن در سالن‌های امتحانی، از ورود متقاضیان به حوزه امتحانی، ممانعت به عمل خواهد آمد.

۲- برای پاسخگویی به سؤالات تستی و درج آن در پاسخنامه، منحصراً از مداد سیاه نرم پرننگ استفاده شود.

۳- متقاضیان لازم است که با توجه به رشته امتحانی و موادی که امتحان خواهند داد، لوازم مورد نیاز، از قبیل: مداد سیاه نرم پرننگ، مداد پاک‌کن، مداد تراش، سنجاق و ماسک را به همراه داشته باشند و از آوردن وسایل اضافی، مانند: کیف دستی، ساک دستی، کتاب، جزوه و... خودداری نمایند؛ چرا که محلی برای نگهداری وسایل اضافی در حوزه‌های امتحانی پیش‌بینی نشده است؛ بنابراین، از متقاضیان تقاضا می‌شود که به هیچ وجه این قبیل وسایل اضافی را همراه خود به محل حوزه امتحانی نیاورند؛ چرا که حوزه امتحانی، هیچ‌گونه مسؤلیتی در قبال نگهداری آنها نخواهد داشت.

۴- همراه داشتن هر گونه وسیله غیر مجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی و دستگاه‌های حافظه‌دار، از جمله تلفن همراه (حتی به صورت خاموش)، ساعت هوشمند، انگشتر هوشمند، دستبند هوشمند و ماشین حساب در جلسه آزمون، طبق قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون‌های سراسری، موجب محرومیت از شرکت در آزمون می‌شود. همچنین اکیداً توصیه می‌گردد که حتی از نت‌برداری و یادداشت نمودن جواب پاسخ‌ها برای اطلاع خود جدا پرهیز نمایید. ضمناً از رد و بدل کردن هر گونه وسیله (از قبیل: لوازم التحریر و...) و همچنین خارج نمودن اوراق امتحانی، از قبیل: پاسخنامه، دفترچه آزمون یا کارت شرکت در آزمون از جلسه امتحان خودداری نمایید؛ در غیر این صورت، به عنوان متقلب و متخلف تلقی شده و با شما برابر قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون‌های سراسری رفتار خواهد شد.

برابر سایر قوانین جزایی یا رسیدگی در هیأت‌های رسیدگی به تخلفات اداری یا هیأت‌های انتظامی اعضای هیأت علمی یا کمیته‌های انضباطی دانشجویان نیست و مرتکب، علاوه بر مجازات مندرج در مواد (۶) و (۷) این قانون، به مجازات مقرر در سایر قوانین و مقررات محکوم می‌گردد.

ماده ۱۰- در صورت محکومیت قطعی فردی به یکی از مجازات‌های مندرج در این قانون، به استثناء مجازات مندرج در بند (الف) ماده (۶)، هیأت رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها، قبولی وی در آزمون را ابطال می‌نماید؛ در این صورت، مؤسسه آموزشی مربوط از صدور و اعطای هرگونه گواهی یا مدرک به وی خودداری خواهد نمود، و چنانچه گواهی فارغ‌التحصیلی به وی اعطاء شده باشد، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا وزارت آموزش و پرورش یا دانشگاه آزاد اسلامی، ملزم به ابطال آن گواهی هستند.

ماده ۱۱- چنانچه با بررسی‌های فنی و علمی، بین نمرات و رتبه اکتسابی داوطلبی و سوابق تحصیلی وی مغایرت‌های غیرمتعارف مشهود و اساسی، از قبیل: عدم تطابق معدل دیپلم و دوره پیش‌دانشگاهی با رتبه و نمره اکتسابی در آزمون وجود داشته باشد، با تأیید هیأت‌های بدوی رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها، از داوطلب در یک یا چند درس عمومی و اختصاصی امتحان مجدد به عمل می‌آید. تعیین وضعیت نهایی آزمون این داوطلب، بر اساس نتایج حاصل از امتحان مجدد، بر عهده هیأت بدوی است.

ماده ۱۲- هر مؤسسه یا آموزشگاه علمی و آموزشی، که برای افزایش آمادگی داوطلبان شرکت در آزمون‌های مورد بحث این قانون فعالیت می‌کند، چنانچه در تخلفات ماده (۵) مشارکت داشته باشد، مجوز تأسیس آن لغو می‌شود و مدیران مسؤول آنها، علاوه بر محرومیت دائمی از تأسیس و اداره این‌گونه مراکز، به مجازات‌های پیش‌بینی شده در این قانون و سایر قوانین محکوم می‌شوند، و چنانچه مؤسسه یا آموزشگاه فاقد مجوز باشد، مجازات مدیران مسؤول آنها حداکثر مجازات مندرج در ماده (۶) است. تبصره- در مورد آموزشگاه‌هایی که فاقد مجوز هستند، علاوه بر اقدام مراجع قانونی ذی‌ربط، مدعی‌العلوم نیز می‌تواند رأساً نسبت به اعلام جرم و پی‌گیری تخلفات آنان اقدام نماید.

ح- نحوه اعلام گزارش تقلب و تخلفات

با نزدیک شدن به ایام برگزاری آزمون مقطع کارشناسی‌ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۰، مشاهده می‌شود که برخی از افراد و مؤسسات سودجو و کلاهبردار، با انجام تبلیغات در فضاهای مجازی و شبکه‌های اجتماعی و با ادعای واهی دسترسی به سؤالات آزمون، اقدام به اخذی و کلاهبرداری می‌نمایند. از متقاضیان درخواست می‌شود که در نهایت هوشیاری و مراقبت از گرفتار شدن در دام این شیادان، هرگونه خبر مشکوک در این زمینه را از طریق شماره تلفن‌های: ۰۲۶-۳۶۱۸۲۱۵۱ و ۰۲۶-۳۶۱۸۲۱۵۲ و آدرس الکترونیکی: hafazatazmon@sanjesh.org به ستاد خبری اداره کل حراست سازمان سنجش آموزش کشور اعلام نمایند.

به متقاضیان عزیز اعلام میدارد که این سازمان هیچ‌گونه فعالیتی در کانال‌های اطلاع‌رسانی (تلگرام، اینستاگرام و ...) ندارد و متقاضیان محترم به منظور کسب اطلاعات لازم و دسترسی به اطلاعیه‌های صادره می‌توانند از طریق درگاه اطلاع‌رسانی سازمان، نشریه الکترونیکی پیکس‌سنجش یا کانال‌های اطلاع‌رسانی داخلی سروش، آی‌گپ، گپ، بله و ایپا، به آدرس‌های مندرج در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان اقدام نمایند.

ط- نحوه تماس و ارتباط با سازمان سنجش آموزش کشور

با توجه به عدم پذیرش حضوری متقاضیان به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا و در جهت تسریع در بررسی و ثبت درخواست‌ها به صورت الکترونیکی، متقاضیان میتوانند به سیستم پیشخان خدمات الکترونیکی سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس: <http://darkhast.sanjesh.org> مراجعه و درخواست خود را به همراه مستندات لازم ثبت نمایند، پس از ثبت درخواست، برای متقاضی شماره نامه و کد رهگیری از طریق پیام کوتاه ارسال می‌شود و متقاضیان می‌توانند، پس از دریافت شماره و کد رهگیری از طریق پیام کوتاه، به پرتال رهگیری الکترونیکی مکاتبات به آدرس: <http://rahgiri.sanjesh.org> وارد شده و از آخرین وضعیت درخواست خود مطلع شوند.

ضمناً متقاضیان، در صورت لزوم، می‌توانند سؤال یا سؤالات خود را از تاریخ دوشنبه ۱۴۰۰/۵/۴ لغایت روز جمعه ۱۴۰۰/۵/۸ با بخش پاسخگویی اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور یا در روزها و ساعات اداری، با شماره تلفن: ۰۲۱-۴۲۱۶۳ در میان بگذارند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

اطلاع‌رسانی این سازمان (بخش آزمون کارشناسی ارشد) فرم خوداظهاری را تکمیل نموده و گواهی مبنی بر داشتن بیماری کرونا (تأییدیه بیمارستان یا نتیجه تست یا آزمایش مبنی بر مثبت بودن به ویروس کرونا) را در بخش مورد نظر بارگذاری نمایند. متقاضیانی که این فرم را تکمیل نمایند، بر اساس دستورالعمل‌های وزارت بهداشت از سایر متقاضیان جدا شده و آزمون آنها در یکی از بیمارستان‌های تعیین شده (صرفاً در شهرهای محل آزمون) به همراه سایر متقاضیان مبتلا به بیماری کرونا برگزار خواهد شد.

یادآوری مهم: با توجه به اینکه سازمان سنجش، اطلاعات متقاضیان آزمون را برای بررسی در سامانه ماسک به وزارت بهداشت ارسال می‌کند، در صورتی که متقاضی در بازه زمانی مذکور دچار بیماری کرونا شده باشد و در سامانه خوداظهاری اعلام ننماید، اطلاعات وی از وزارت بهداشت اخذ خواهد شد؛ بر این اساس، انتظار دارد که متقاضیان گرامی، نسبت به تکمیل فرم خوداظهاری سازمان سنجش اقدام لازم را به عمل آورند تا برنامه‌ریزی‌های لازم در زمان مناسب برای تعیین حوزه امتحانی آنها به عمل آید.

قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون‌های سراسری

ماده ۵- تخلفات و جرایم در این قانون مشتمل بر موارد زیر است:

الف- ارتکاب هرگونه عملی که موجب بی‌نظمی در برگزاری آزمون گردد، یا همراه داشتن هرگونه وسیله غیرمجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی (حتی تلفن همراه خاموش) و دستگاه‌های حافظه‌دار.

ب- ارتکاب هرگونه عمل خلاف مقررات، که آزمون داوطلب را از نظر علمی خدشه‌دار سازد، از قبیل:

۱- ارائه مدرک یا گواهی مجعول یا تصویر گواهی مجعول برای شرکت در آزمون.

۲- تبانی با متقاضیان یا افراد خارج از حوزه امتحانی یا دست‌اندرکاران آزمون، از قبیل: عوامل اجرایی و طراحان سؤال برای تخلف در آزمون.

۳- ثبت‌نام در آزمون با هویت مجعول یا شرکت در جلسه آزمون به جای داوطلب اصلی.

ج- استفاده از هرگونه وسیله غیرمجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی و دستگاه‌های حافظه‌دار.

د- کمک به داوطلب خارج از ضوابط برگزاری آزمون به منظور پاسخ به سؤالات.

ه- دسترسی غیرمجاز به اطلاعات مربوط به متقاضیان یا استفاده غیر مجاز از آنها.

و- هرگونه تغییر غیرمجاز سؤالات، اوراق و پاسخنامه‌های داوطلبان یا سایر مدارک و دفاتر مربوط به آزمون.

ز- افشای سؤالات آزمون یا تلاش در جهت دستیابی و افشای آن یا شرکت یا معاونت در این امر، قبل یا حین برگزاری آزمون، به هر نحو.

ح- خرید یا فروش سؤالات آزمون یا پاسخ آنها یا شرکت یا معاونت در این امر، قبل یا حین برگزاری آزمون، اعم از اینکه سؤالات یا پاسخ آنها واقعی یا غیرواقعی باشد.

ماده ۶- هیأت‌های رسیدگی به تخلفات، صلاحیت صدور حکم به مجازات‌های زیر را درباره متخلفان دارند:

الف- در مورد مشمولان بند (الف) ماده (۵): اخطار کتبی با درج در پرونده داوطلب و اعلام به مراجع ذی‌ربط یا محرومیت از گزینش در آزمون همان سال.

ب- در مورد مشمولان بند (ب) یا بند (ج) ماده (۵): محرومیت از گزینش علمی در آزمون همان سال و ابطال قبولی داوطلب در همان سال و محرومیت از شرکت در آزمون از یک تا ده سال بعد.

تبصره- آراء هیأت‌های بدوی، جز در مورد مشمولان بند (الف) ماده (۶) این قانون، قابل تجدید نظر خواهی در هیأت تجدید نظر رسیدگی به تخلفات در آزمون‌هاست.

ماده ۷- در مورد مشمولان بندهای (د)، (ه)، (و)، (ز) و (ح) ماده (۵) هیأت‌های رسیدگی متهم را برای رسیدگی و اعمال جزای نقدی از ده میلیون (۱۰/۰۰۰/۰۰۰) تا یک میلیارد (۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰) ریال یا حبس از یک تا پنج سال یا هر دو مجازات به محاکم دادگستری معرفی می‌نمایند.

ماده ۸- ارتکاب هر یک از اعمال موضوع ماده (۵)، چنانچه در قالب عضویت در یک گروه یا شبکه باشد، موجب تشدید مجازات می‌شود و تشکیل دهنده و سرکرده گروه یا شبکه، به حداکثر مجازات محکوم می‌گردد. مجازات هر یک از اعضا، که در ارتکاب تخلفات و جرایم فوق‌دخالتی نداشته باشند، حسب مورد، حداقل مجازات ذکر شده برای مرتکب است.

ماده ۹- رسیدگی در هیأت‌های رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها مانع از رسیدگی

اطلاعیه شرکت تعاونی خدمات آموزشی درباره :

آزمون‌های آزمایشی سنجش دوازدهم

ویژه دانش آموزان پایه دوازدهم (دوره دوم متوسطه)

نحوه برگزاری آزمون‌های آزمایشی سنجش دوازدهم:

شرکت تعاونی خدمات آموزشی، با بررسی‌های همه جانبه و دریافت نظرات مشاوران، دبیران و مدیران محترم مراکز آموزشی، مجموعه آزمون‌های آزمایشی را مجموعاً در چهارده نوبت برای سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ طراحی نموده است. دو نوبت از آزمون‌های آزمایشی به صورت تابستانه، هشت نوبت از آزمون‌های آزمایشی به صورت مرحله‌ای و چهار نوبت از آزمون‌های آزمایشی به صورت جامع برگزار خواهد شد تا داوطلبان شرکت کننده در **آزمون‌های آزمایشی سنجش دوازدهم**، با ارزیابی کاملاً علمی و استاندارد، از وضعیت علمی و تحصیلی خود شناخت پیدا کرده و در هر مرحله از آزمون‌ها نسبت به رفع مشکلات تحصیلی خود اقدام نمایند. **آزمون‌های تابستانه:** آزمون‌های تابستانه، در دو نوبت و در ماه‌های مرداد و شهریور ۱۴۰۰ با هدف ارزیابی مطالعات تابستانی داوطلبان برگزار خواهد شد.

توجه: آزمون‌های تابستانه، فقط برای سه گروه آزمایشی **علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی** برگزار خواهد شد. **آزمون‌های مرحله‌ای:** در هشت نوبت آزمون‌های آزمایشی مرحله‌ای، که از ابتدای سال تحصیلی تا پایان اسفند ۱۴۰۰ برگزار می‌گردد، منابع درسی برای مطالعه داوطلبان به هشت قسمت تقسیم شده است که در هر مرحله از آزمون‌های مرحله‌ای، سؤالات از منابع تقسیم‌بندی شده همان مرحله طرح می‌گردد. لازم به توضیح است که سؤالات آزمون هر مرحله، با تأکید بر منابع درسی اعلام شده برای همان مرحله (طبق تقسیم‌بندی)، به علاوه سؤالات منابع درسی مرحله قبل، طراحی می‌گردد (برای مثال، در مرحله سوم آزمون قسمت‌های مربوط به آزمون‌های مراحل اول و دوم هم منظور شده، با این تأکید که بیشتر سؤالات از بودجه بندی مرحله سوم خواهد بود).

هدف کلی این آزمون‌ها، بررسی و نگاه دقیق‌تر به مطالب کتاب‌های درسی پایه دوازدهم و ارزیابی پیشرفت تحصیلی دانش آموزان در طول سال تحصیلی است. در این میان، آزمون ویژه‌ای (آزمون مرحله ۵) در نظر گرفته شده است که در پایان امتحانات نوبت اول، در تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۴ برگزار خواهد شد و هدف آن، جمع‌بندی مطالب نوبت اول است که پس از امتحانات تشریحی نوبت اول برگزار خواهد شد و طبق آن، آمادگی دانش‌آموزان براساس پرسش‌های چهارگزینه‌ای استاندارد مرتبط با مطالب این نوبت تحصیلی مورد سنجش و ارزیابی قرار خواهد گرفت.

آزمون‌های جامع: از ابتدای سال ۱۴۰۱ و تا قبل از برگزاری آزمون سراسری سال ۱۴۰۱، چهار نوبت آزمون آزمایشی جامع با فاصله‌های زمانی هفتمند و خصوصیات و ویژگی‌های منحصر به فرد و مکمل یکدیگر برگزار می‌شود و در آزمون جامع نوبت اول، تنها دروس پایه دهم و یازدهم، از داوطلبان آزمون گرفته می‌شود.

با حمد و سپاس به درگاه خداوند متعال، بدین وسیله به اطلاع دانش‌آموزان عزیز پایه دوازدهم می‌رساند که **آزمون‌های آزمایشی سنجش دوازدهم** سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ از سوی شرکت تعاونی خدمات آموزشی به منظور:

- (۱) آشنایی داوطلبان با شیوه برگزاری آزمون سراسری دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی سال ۱۴۰۱؛
- (۲) ارزیابی معلومات مکتسبه داوطلبان در زمینه دروس عمومی و اختصاصی در مقاطع زمانی مختلف؛
- (۳) تعیین و تشخیص میزان پیشرفت تحصیلی داوطلب در زمینه دروس عمومی و اختصاصی؛
- (۴) فراهم آوردن زمینه‌های لازم به منظور مقایسه نمرات مکتسبه در زمینه دروس عمومی و اختصاصی هر داوطلب با داوطلبان شهرستان و استان محل تحصیل و همچنین داوطلبان سراسر کشور؛
- (۵) آشنایی و آماده سازی داوطلب برای حضور در جلسات آزمون و کاهش اضطراب حضور در جلسه برگزاری آزمون سراسری سال ۱۴۰۱؛
- (۶) کمک به واحدهای آموزشی با توجه به نتیجه آزمون، برگزار می‌گردد.

از مزیت‌های «آزمون‌های آزمایشی سنجش دوازدهم»، می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

- * آشنایی کامل با شیوه درست مطالعه کتاب‌های درسی؛
- * عمیق‌تر شدن نگاه داوطلب به مطالب کتاب‌های درسی هر پایه؛
- * آشنایی با پرسش‌های چهارگزینه‌ای استاندارد و مفهومی در هر درس؛
- * ممارست و تمرین در مدیریت زمان؛
- * کاهش تدریجی استرس و هیجانات ناشی از آزمون؛
- * آگاهی داوطلب از نقاط ضعف خود در هر درس، در طول سال تحصیلی.

نحوه زمان‌بندی آزمون‌ها به شرح جدول زیر است. ضمناً زمان شروع ثبت‌نام، از روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۶ است:

گروه‌های آزمایشی	تاریخ برگزاری آزمون	مهلت ثبت‌نام اینترنتی	آزمون‌های آزمایشی	تایم
علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی	۱۴۰۰/۰۵/۱۵	۱۴۰۰/۰۵/۰۵	اول تابستانه	تابستانه
	۱۴۰۰/۰۶/۱۲	۱۴۰۰/۰۵/۲۶	دوم تابستانه	
علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی، علوم انسانی، هنر و زبان‌های خارجی (انگلیسی)	۱۴۰۰/۰۷/۲۳	۱۴۰۰/۰۷/۰۶	مرحله ۱	فصلی
	۱۴۰۰/۰۸/۱۴	۱۴۰۰/۰۷/۲۷	مرحله ۲	
	۱۴۰۰/۰۹/۰۵	۱۴۰۰/۰۸/۱۸	مرحله ۳	
	۱۴۰۰/۰۹/۲۶	۱۴۰۰/۰۹/۰۹	مرحله ۴	
	۱۴۰۰/۱۰/۲۴	۱۴۰۰/۱۰/۰۷	مرحله ۵ (جمع بندی نوبت اول)	
	۱۴۰۰/۱۱/۱۵	۱۴۰۰/۱۰/۲۸	مرحله ۶	
	۱۴۰۰/۱۲/۰۶	۱۴۰۰/۱۱/۱۹	مرحله ۷	
	۱۴۰۰/۱۲/۲۰	۱۴۰۰/۱۱/۲۷	مرحله ۸	
	۱۴۰۱/۰۱/۲۶	۱۴۰۰/۱۲/۲۱	جامع نوبت اول (پایه)	پایه
	۱۴۰۱/۰۲/۱۶	۱۴۰۱/۰۱/۳۰	جامع نوبت دوم	
	۱۴۰۱/۰۲/۳۰	۱۴۰۱/۰۲/۱۲	جامع نوبت سوم	
	۱۴۰۱/۰۳/۲۷	۱۴۰۱/۰۳/۱۰	جامع نوبت چهارم	

زمان و نحوه توزیع اینترنتی کارت ورود به جلسه و کارنامه

آزمون‌های آزمایشی سنجش: (در صورت مهیا شدن شرایط برگزاری آزمون به صورت حضوری)

کارت ورود به جلسه آزمون‌های آزمایشی سنجش برای کلیه داوطلبان سراسر کشور، از روز سه‌شنبه قبل از برگزاری هر آزمون، منحصراً از طریق سایت اینترنتی شرکت تعاونی خدمات آموزشی به نشانی: www.sanjeshserv.ir توزیع می‌گردد و داوطلبان، با مراجعه به سایت اینترنتی فوق‌الذکر، نسبت به پرینت کارت ورود به جلسه خود اقدام می‌نمایند (در صورت مهیا شدن شرایط برگزاری آزمون به صورت حضوری).

کارنامه نتایج هر نوبت از آزمون‌های آزمایشی سنجش دوازدهم، در بعدازظهر همان روز برگزاری هر آزمون از طریق سایت اینترنتی شرکت به نشانی: www.sanjeshserv.ir منتشر می‌گردد. ضمناً به اطلاع دانش‌آموزان می‌رساند که محاسبه نمره کل آزمون‌های آزمایشی، بر اساس آخرین مصوبات و ضوابط سازمان سنجش آموزش کشور انجام خواهد شد. همچنین نمره آزمون دروس عمومی و اختصاصی، همانند آزمون سراسری و بر اساس نمره آزمون عمومی (با توجه به ضرایب)، به‌علاوه سه برابر نمره آزمون اختصاصی (با توجه به ضرایب) تقسیم بر مجموع کل ضرایب محاسبه می‌شود.

شهریه آزمون‌های آزمایشی سنجش دوازدهم:

مبلغ هر آزمون جامع	مبلغ هر آزمون تابستانه یا مرحله‌ای
۸۵۰,۰۰۰ ریال	۶۰۰,۰۰۰ ریال

شرکت تعاونی خدمات آموزشی، برای متقاضیانی که کلیه مراحل آزمون‌های تابستانه و مرحله‌ای (۱۰ مرحله) و جامع (۴ نوبت) را به صورت یکجا ثبت‌نام نمایند، از تخفیف ۲۰ درصدی بهره‌مند می‌شوند.

با توجه به جدول شهریه فوق و هزینه‌های ثبت‌نام مندرج در آن، این امکان نیز فراهم گردیده است تا دانش‌آموزان عزیز، در صورت تمایل، بتوانند آزمون‌های سنجش دوازدهم را به تعداد موردنیاز و دلخواه، انتخاب و در هر یک از آزمون‌ها ثبت‌نام نمایند؛ به‌عنوان مثال، دانش‌آموز می‌تواند متقاضی سه نوبت آزمون مرحله‌ای و یک نوبت آزمون جامع باشد.

البته، با توجه به اینکه آزمون‌های آزمایشی سنجش، مجموعه آزمون‌هایی است که هر یک مکمل دیگری است و شرکت در تمامی آنها، دانش‌آموز را گام‌به‌گام آماده‌تر می‌نماید، لذا توصیه می‌شود که دانش‌آموزان عزیز، در کلیه آزمون‌های مرحله‌ای و جامع، به‌طور یکجا ثبت‌نام نمایند.

لازم به ذکر است که جدول تکمیلی مربوط به هزینه‌های ثبت‌نام، برای دانش‌آموزانی که مایل به انتخاب آزمون‌های آزمایشی سنجش دوازدهم به‌صورت تلفیقی هستند، در سایت اینترنتی ثبت‌نام آزمون‌ها (www.sanjeshserv.ir) درج شده است.

شایان‌ذکر است که دانش‌آموزان، برای استفاده از تخفیف، بهتر است کلیه مراحل آزمون (۱۰ مرحله و ۴ نوبت جامع) را خریداری نمایند تا ضمن برخورداری از تعداد آزمون‌های آزمایشی سنجش دوازدهم، از تخفیف ۲۰ درصدی نیز بهره‌مند شوند.

توجه فرمایید که در هنگام ثبت‌نام و پس از انتخاب نوبت‌های آزمون از سوی دانش‌آموز، برنامه ثبت‌نام اینترنتی به‌طور خودکار، وجه قابل پرداخت را محاسبه و ارائه می‌نماید.

نحوه ثبت‌نام:

پرداخت اینترنتی: دانش‌آموزان علاقه‌مند به شرکت در آزمون‌های آزمایشی سنجش، در سراسر کشور می‌توانند، با استفاده از کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب و مراجعه به سایت شرکت تعاونی خدمات آموزشی به نشانی: www.sanjeshserv.ir نسبت به ثبت‌نام در این آزمون‌ها اقدام و کد رهگیری دریافت نمایند.

نکته مهم: لازم به ذکر است که خرید اینترنتی کارت اعتباری ثبت‌نام، نشان‌دهنده ثبت‌نام نهایی دانش‌آموز نبوده و لازم است که متقاضیان، بعد از خرید کارت اعتباری (دریافت شماره پرونده و شماره رمز)، به لینک ثبت‌نام مراجعه نموده و ثبت‌نام خود را نهایی و شماره پرونده و کد پی‌گیری ۱۶ رقمی را دریافت نمایند.

دانش‌آموزان گرامی، پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنمای ثبت‌نام، در صورت داشتن هرگونه سؤال در خصوص شرایط و ضوابط ثبت‌نام، می‌توانند با خط ویژه ۰۲۱-۴۲۹۶۶ (صدای داوطلب) تماس حاصل نمایند. ساعات تماس: صبح ۸:۳۰ الی ۱۲:۳۰ و عصر ۱۳:۳۰ الی ۱۶:۰۰.

ثبت‌نام گروهی از طریق مدارس: دبیرستان‌هایی که مایل هستند برای سهولت ثبت‌نام به‌صورت گروهی از دانش‌آموزان خود ثبت‌نام به عمل آورند، بعد از مطالعه دقیق دستورالعمل ثبت‌نام دبیرستان‌ها و مراکز آموزشی همکار، می‌توانند در صورت داشتن هرگونه سؤال، در ساعات: صبح ۸:۳۰ الی ۱۲:۳۰ و عصر ۱۳:۳۰ الی ۱۶:۰۰ با شماره تلفن‌های ۸۸۸۴۴۷۹۱ الی ۸۸۸۴۴۷۹۳ تماس حاصل نمایند.

نکات مهم:

۱- ثبت‌نام کلیه نوبت‌ها و مراحل آزمون‌ها، ازجمله آزمون جامع نیز، در این مرحله انجام می‌شود.

۲- جوهری که به اشتباه به حساب این شرکت واریز می‌گردد، منحصراً پس از طی مراحل اداری مربوطه قابل استرداد است؛ لذا داوطلبان در هنگام ثبت‌نام اینترنتی و انتخاب تعداد آزمون‌ها دقت لازم را به‌عمل آورند.

ثبت‌نام تلفنی:

با توجه به وضعیت ایجاد شده به دلیل بحران ویروس کرونا، امکانی فراهم گردیده است تا ثبت‌نام برای کلیه داوطلبان سراسر کشور (تهران و شهرستان) و همچنین مراکز آموزشی و دبیرستان‌های متقاضی آزمون‌های آزمایشی سنجش، در صورت تمایل، به صورت تلفنی با شماره: ۰۲۱-۸۸۳۲۱۴۵۵ نسبت به ثبت‌نام در این آزمون‌ها اقدام نمایند.

راهنمای نحوه ثبت‌نام اینترنتی آزمون‌های آزمایشی

سنجش

مراحل ثبت‌نام:

گام اول: پرداخت مبلغ ثبت‌نام و دریافت شماره پرونده و رمز عبور (پرداخت از طریق کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب و به‌صورت اینترنتی است).

گام دوم: تکمیل فرم ثبت‌نام (در سایت ارائه‌شده است: لینک ثبت‌نام آزمون‌های آزمایشی سنجش / ثبت‌نام جدید).

گام سوم: دریافت کد پی‌گیری ۱۶ رقمی ثبت‌نام.

شرکت تعاونی خدمات آموزشی

عید



عید قربان

عید سعید قربان

روز بزرگ استیلائی انسان بر نفس اماره و

جشن سرافرازی و اطاعت و بندگی

بر تمام موحدان عالم خجسته باد

